
ŞEHZADELER Belediyesi Ar-
alık Ayı Meclis Toplantısı, Şe-

hzadeler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay başkanlığında Kültür Sitesi
Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi.
Yılın son meclis toplantısında
Başkan Durbay, çocukların
gelişimine ayrı bir önem verdiğini
ve belediye olarak çok kısa bir
süre sonra çocukların evlerine her
ay süt dağıtımı gerçekleştirmeye
başlayacaklarını müjdeledi.

ÇOCUKLAR SAĞLIKLI BÜYÜSÜN DİYE...

MANİSA'DA 2021 yılından bu yana
Muradiye OSB'de kesintisiz elektrik

için yapılan çalışmalardan biri daha
meyvesini verdi. Muradiye Organize
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Kıvırcık, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı'nda üst düzey yetkililerle
yapılan görüşmeler neticesinde Manisalı
sanayicilere müjdeyi verdi. Bölgeye ait in-
dirici merkez yatırımı, sanayi bölgesinde
kesintisiz enerji sağlamak için bakanlığın
2025 yılı bütçesine alındı. Konuyla ilgili
Ankara'da üst düzey yetkililerle çeşitli
görüşmeler gerçekleştiren Muradiye OSB
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık,
mevcuttaki Muradiye OSB ve Uzunburun
Genişleme Alanı için kesintisiz enerji
sağlamak amacı ile bölgeye ait indirici
merkez yatırımının, 2025 yılı bütçesine
alındığının müjdesini verdi. Başkan
Osman Kıvırcık Manisalı sanayicilere
yatırımın hayırlı olmasını diledi. 

KESİNTİSİZ ENERJİ YATIRIMI MUOSB’Yİ KALKINDIRACAK

YUNUSEMRE Belediyesi’nin, 2024
yılının son meclisi olan aralık ayı

meclis toplantısı Millet Çarşısı Etkinlik
Salonu’nda gerçekleştirildi. Belediye
Başkanı Semih Balaban başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda 46 madde
görüşüldü. Toplantıda en önemli gün-
dem maddesi olan Yuntdağı Bölge-
si’nde bulunan bazı mahallelerin kırsal
mahalle statüsüne dönüşmesi mad-
desi oy çokluğu ile kabul edildi.
Başkan Balaban konuyla ilgili yaptığı
açıklamada, “Manisa’nın büyükşehir
statüsüne geçmesinin ardından Yunt-
dağı Bölgesi’ndeki kırsal mahalleler-
imiz normal mahalle statüsüne
alınmıştı. Bugün alacağımız karar ile
Yuntdağı yeniden kırsal mahalle
statüsüne dönüştürülecek” dedi.

BÜYÜKŞEHİR VE VALİLİK KARARI İLE DÖNÜŞECEK
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Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde kesintisiz enerji sağlamak için yapılacak olan yatırım bakanlığın
2025 yılı bütçesine alındı... Sanayiciye müjdeyi MUOSB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık verdi

2025 YILI MUOSB’NiN 
Muradiye Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Kıvırcık, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı'nda üst düzey yetkililerle
yapılan görüşmeler neticesinde
müjdeyi verdi. Bölgeye ait 
indirici merkez yatırımı, sanayi
bölgesinde kesintisiz enerji
sağlamak için bakanlığın 
2025 yılı bütçesine alındı.   

YATIRIM YILI OLACAK!

Şehzadeler süt dağıtmaya başlıyor

Yunusemre’de Yuntdağı bölgesi
kırsal mahalle oluyor   

Manisa'dan Prag'a 
‘Yeşil Hareket'   

MANİSA'DA Atatürk Ortaokulu
öğrencileri hayata geçirdikleri

“Think Green, Take Action” (Yeşil
Düşün Harekete Geç) projesi kap-
samında Çekya'nın Prag kentin-
deki proje ortağı okullarını ziyaret
ederek hem yabancı dillerini
geliştirdiler hem de çevre bilincini
dijital becerilerle harmanlayarak,
küresel ısınma ,iklim krizi
hakkında farkındalık oluşturmaya
yönelik projeler ürettiler.   

İYİ Partili Gürhan Özcan 
Ferdi Zeyrek için söyledi: 

AVM sevici çıktı!
MANİSA’DA gündemi sarsan AVM ve Çin
Sokağı açıklama- ları, İYİ Parti’nin Büyükşe-

hir Belediye Başkan Adayı Op. Dr. Gürhan Öz-
can’ın sözleriyle alevlendi. Özcan, Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 5M Migros
alanına yönelik AVM ve konut yapma projeleri
ile ilgili “Önceki başkan gibi yeni başkan da AVM
sevici çıktı.” ifadelerini kullandı.

4’te

4’te

5’te

4’te 2’de
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Manisa'da Atatürk Orta-
okulu öğrencileri hayata geçir-
dikleri “Think Green, Take
Action” (Yeşil Düşün Harekete
Geç) projesi kapsamında Çek-
ya'nın Prag kentindeki proje or-
tağı okullarını ziyaret ederek
hem yabancı dillerini geliştirdi-
ler hem de çevre bilincini dijital
becerilerle harmanlayarak, kü-

resel ısınma ,iklim krizi hak-
kında farkındalık oluşturmaya
yönelik projeler ürettiler.   

Manisa'da Atatürk Orta-
okulu öğrencileri, okulun İngi-
lizce öğretmeni ve proje
yürütücüsü Seçil Köklü Gülse-
ven koordinasyonunda Manisa
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eras-
mus+ Akreditasyon ortağı ola-

rak "Think Green Take Action"
(Yeşil Düşün Harekete Geç)
projesi kapsamında Çekya'nın
Prag kentindeki proje ortağı
okulları ziyaret etti. İşbaşı göz-
lem ve eğitim uygulaması et-
kinliği çerçevesinde İngilizce
öğretmeni İlknur Korkmaz ile
birlikte öğrenciler, Zkladn kola
Btovsk okulunun öğrencileriyle

birlikte matematik, coğrafya,
İngilizce ve bilişim teknolojileri
derslerine katıldı. Uluslararası
bir ortamda gerçekleştirilen
ortak çalışmalarla daha verimli
hale gelen derslerle öğrenciler
çevre bilincini artırmak ama-
cıyla okulda ve sokakta röpor-
tajlar yaparak önemli bir sosyal
sorumluluk çalışmasına imza
attı. Proje sayesinde öğretmen-
ler ve öğrenciler karşı okulun
eğitim sistemini yakından ince-
leme ve tanıma fırsatı buldu. 

Bu proje sayesinde öğren-
ciler, yabancı dil becerilerini ge-
liştirmekle kalmayıp, aynı
zamanda iletişim, dijital ve sos-
yal becerilerinde de büyük bir
ilerleme kaydetti. Çevre bilincini
dijital becerilerle harmanlaya-
rak, küresel ısınma ,iklim krizi
hakkında farkındalık oluştur-
maya yönelik projeler üretti. Ay-
rıca teknoloji kullanımı
konusunda önemli bir gelişim
sağladılar. 

Proje, öğrenci ve öğret-

menlerin katılım sertifikalarını
alarak başarıyla tamamlandı.
Okula döndüklerinde ise öğ-
renciler, edindikleri bilgi ve de-
neyimleri arkadaşlarıyla
paylaşarak, proje hakkında far-
kındalık oluşturmaya devam et-
tiler. 

Atatürk Ortaokulunun bu
uluslararası proje kapsamında

gösterdiği başarı, okulun eğitim
alanındaki kaliteli çalışmalarının
bir yansıması olarak dikkat çe-
kiyor. Öğrenciler, sadece aka-
demik değil, aynı zamanda
sosyal sorumluluk ve çevre bi-
linci alanlarında da önemli
adımlar atarak, geleceğin lider-
leri için güçlü bir temel oluştu-
ruyor.  iHa

Manisa’dan Prag’a ‘Yeşil Hareket’  
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 80 89

YAVUZ ECZANESİ 
0236 231 42 69

UFUK ECZANESİ

İRİER ECZANESİ

0236 409 55 75

0236 232 60 10

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BEYAZ ECZANESİ 
1492 - Kristof Kolomb, Hispanyola adasını keşfetti.
1904 - Japonlar, Port Arthur’da Rus donanmasını yok etti.
1933 - Birleşik Devletler'de 14 yıldır devam eden içki yasağı kalktı.
1933 - Eskişehir Şeker Fabrikası açıldı.
1934 - Türkiye'de kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkı tanıyan kanun kabul
edildi.
1941 - Birleşik Krallık; Finlandiya, Macaristan ve Romanya'ya savaş ilan etti.
1942 - Erbaa ve Niksar'da meydana gelen depremde 500 kişi öldü.
1945 - Bermuda Şeytan Üçgeni'nde bir uçak kayboldu.
1957 - Sukarno, tüm Hollandalıları Endonezya'dan sınır dışı etti.
1970 - İstanbul Çapa Yüksek Öğretmen Okulu'nda 2 öğrenci vuruldu.
1987 - Cibali Tütün Fabrikası yandı.

GÜNÜN OLAYI

Akhisar süt fabrikasında kaza:
5 işçi yaralandı 

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde bir süt fabrikasında mey-
dana gelen kazada 5 işçi
yaralandı. Olay Akhisar ilçesin-
deki Gönenli Süt Fabrikasında
sabah saatlerinde meydana
geldi. Fabrikanın üretim bölü-
münde süt tankerlerinden biri-
nin kapağının açılması sonucu
sıcak sütün devrilmesiyle ilk be-
lirlemelere göre 5 işçi yaralandı. 

Kaza sonrası olay yerine
hızla sağlık ve itfaiye ekipleri
sevk edildi. Yaralılardan 2'si Ak-
hisar Mustafa Kirazoğlu Devlet
Hastanesi'ne, diğer 3'ü ise ilçe-
deki özel bir hastanede tedavi
altına alındı. Yaralılardan birinin
Manisa Merkez Efendi Hasta-
nesine sevk edildiği öğrenilir-
ken, hayati tehlikeleri
bulunmadığı öğrenildi.   Yaşa-

nan kaza sebebiyle ilgili soruş-
turma başlatıldı. Fabrika yöne-
timi, ekipmanların düzenli
olarak kontrol edildiğini ve ola-
yın detaylarının uzmanlar tara-
fından araştırıldığını açıklarken,
çalışanların güvenliğinin önce-
likli olduğunu belirten yetkililer,
yaralı işçilerin tedavi sürecini
yakından takip edeceklerini
ifade etti.  İHA

Alaşehir’de ‘Hoş Geldin Bebek’ ziyaretleri devam ediyor
Cansu MERİÇ
ALAŞEHİR Belediyesi “Hoş

Geldin Bebek” projesi kapsa-
mında, yeni doğum yapmış ai-
lelere hediyelerini teslim etti. 

Alaşehir Belediyesi Kadın ve
Aile Müdürlüğü'ne bağlı ekipler,
yeni doğum yapmış aileleri zi-
yaret etti.  “Hoş Geldin Bebek”
projesi kapsamında merkez ve
kırsal mahallelerdeki ailelere he-
diyeler takdim edilerek, onların
bu özel günlerinde yanlarında

olundu.
Ailelere yalnızca hediyeler

sunulmakla kalmadı, aynı za-
manda doğum sonrası destek
ve bilgilendirme de sağlandı.
Belediye bu tür projelerle aile-
lere moral kaynağı olmayı sür-
dürüyor.

Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu konuyla il-
gili yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı: “Birlikte daha da
güçlüyüz! Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in başlattığı ‘Hoş Geldin
Bebek’ projesi, bizim için çok
kıymetli bir proje. Hem mer-
kezde hem de kırsal mahallele-
rimizdeki ailelerimize moral
olmak, onlara destek sağlamak,
toplumsal dayanışmayı güçlen-
dirmek bizim en önemli önceli-
ğimiz. Her yeni doğan bebek,
bizler için umut demek. Bu pro-
jede emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.”

Turgutlu’da ‘Sevgi Konseri’ 
büyük beğeni topladı

TURGUTLU Belediyesi ve
Turgutlu Otizm Topluluğu tara-
fından 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü dolayısıyla ‘Sevgi Kon-
seri’ düzenlendi. Başkan Çetin
Akın, “Daha eşit, engelsiz ve
sevgi dolu bir dünya için birlikte
çalışmaya devam edeceğiz”
dedi.

İnsan odaklı çalışmalara
imza atan Turgutlu Belediyesi,
Turgutlu Otizm Toplu-
luğu işbirliğinde
3 Aralık
Dünya En-
gelliler
Gü-
nü’nde
özel bir
prog-
rama
imza attı.
Engelli
bireylerin
toplumsal
hayata katılı-
mını destekle-
mek ve onlara moral
vermek amacıyla gerçekleştiri-
len ‘Sevgi Konseri’nde, katılım-
cılar unutulmaz anlar yaşadı.
Eski Belediye Binasında ger-
çekleştirilen konserde; Murat
Yıldırım, çocukların yer aldığı
koro ve özel gereksinimli ço-

cukların sergilediği bireysel per-
formanslar büyük beğeni aldı.
Sevgi Konseri’ne Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın, eşi
Sabriye Akın, meclis üyeleri
Cemal Aydın, Faysal Teterbaş,
daire müdürleri ve çok sayıda
Turgutlulu katıldı. Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın, “Sevgi
varsa engel yok... Belediyemiz
organizasyonunda Turgutlu

Otizm Topluluğu ile 3
Aralık Dünya Engelli-

ler Günü'nde far-
kındalığı

arttırmak için
‘Sevgi Kon-
seri'mizde
bir araya
geldik. Ev-
latlarımızın
sergilediği

etkileyici per-
formansları iz-

lerken, engelleri
sevgiyle ve daya-

nışmayla aşabilece-
ğimizi hep birlikte

vurguladık. Bu güzel organizas-
yonda emeği geçen herkese
teşekkürlerimi sunuyorum.
Daha eşit, engelsiz ve sevgi
dolu bir dünya için birlikte çalış-
maya devam edeceğiz” dedi.
Haber Merkezi 
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murADİYe Organize Sa-
nayi Bölgesi İndirici Merkez
yatırımı bakanlığın 2025 yılı
bütçesine alındı   

Muradiye Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Kıvırcık, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda
üst düzey yetkililerle yapılan
görüşmeler neticesinde müj-
deyi verdi. 

Bölgeye ait indirici merkez
yatırımı, sanayi bölgesinde ke-
sintisiz enerji sağlamak için
bakanlığın 2025 yılı bütçesine
alındı.   

Manisa'da 2021 yılından
bu yana Muradiye OSB'de ke-
sintisiz elektrik için yapılan ça-
lışmalardan biri daha
meyvesini verdi. 

Muradiye Organize Sa-
nayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Kıvırcık, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğı'nda üst düzey yetkililerle
yapılan görüşmeler netice-
sinde Manisalı sanayicilere
müjdeyi verdi. Bölgeye ait in-
dirici merkez yatırımı, sanayi
bölgesinde kesintisiz enerji
sağlamak için bakanlığın 2025

yılı bütçesine alındı. 
Konuyla ilgili Ankara'da

üst düzey yetkililerle çeşitli
görüşmeler gerçekleştiren
Muradiye OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman Kıvırcık,
mevcuttaki Muradiye OSB ve
Uzunburun Genişleme Alanı
için kesintisiz enerji sağlamak
amacı ile bölgeye ait indirici
merkez yatırımının, 2025 yılı
bütçesine alındığının müjde-
sini verdi. Başkan Osman Kı-
vırcık Manisalı sanayicilere
yatırımın hayırlı olmasını diledi.
İHA

Başkan Kıvırcık sanayicilere müjdeyi verdi   

ŞeHzADeLer Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Aralık
Ayı Meclis Toplantısı’nda kısa
bir süre içerisinde ilçedeki
küçük çocukların evlerine süt
dağıtımına başlayacaklarının
müjdesini verdi.

Şehzadeler Belediyesi Ara-
lık Ayı Meclis Toplantısı, Şeh-
zadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay başkanlığında
Kültür Sitesi Meclis Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan yılın
son meclis toplantısında Baş-
kan Durbay, gündeme dair de-
ğerlendirmelerde bulunarak,
belediyenin hayata geçireceği
çalışmalarla ilgili önemli açık-
lamalarda bulundu. 

Başkan Durbay, çocuklarla
birlikte 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü’nde Şeh-
zadeler Kent Konseyi Çocuk
Meclisi’nin düzenlediği Çocuk
Hakları Yürüyüşü’ne katıldığını
ve siyasi yaşamı boyunca ka-
tıldığı en güzel yürüyüşlerden
birini gerçekleştirdiğini ifade
etti. 

Çocuk parkı yaparak veya
etkinlikler düzenleyerek ço-
cuklara karşı sorumlulukların
yerine getirilmiş sayılmayaca-
ğını vurgulayan Başkan Dur-
bay, çocukların eşit şartlarda

yaşayamadığını ifade ederek
“Çocuklar arasındaki ekono-
mik ve sosyal adaletsizliği or-
tadan kaldırmak için
belediyelerimiz ve tüm kamu
kurumlarımız çalışmak zo-
runda. Biz çocuklarımız için
pek çok proje hazırladık. Doğu
Kışla’nın içerisinde yer alan
Seyfettin Çalbatur karargah
binasının restorasyon edilip,
çocuk evi olarak belediyemize
ve halkımıza kazandırılması
projemiz Tarihi Kentler Birliği
tarafından ödüle layık görüldü.
Projemiz kısa süre içerisinde
hayata geçmiş olacak.

Ayrıca geçtiğimiz büyük-
şehir belediyesi meclisinde
alınan arazi tahsisi kararıyla
Şehir Hastanesi civarına bir
çocuk evi daha kazandırmış
olacağız. Çarşı Mahallemiz-
deki çocuk evi projemiz de
sona yaklaştık. Yani yakın za-

manda, birisi ödüllü 3 çocuk
evimiz faaliyete geçmiş ola-
cak”dedi. 

Çocukların gelişimine ayrı
bir önem verdiğini ve belediye
olarak çok kısa bir süre sonra
çocukların evlerine her ay süt
dağıtımı gerçekleştirmeye
başlayacaklarını müjdeleyen
Başkan Durbay, şöyle devam
etti “Kentimizdeki çocukları-
mızın sağlıklı gelişmeleri bizler
için büyük önem taşıyor. Bele-
diye olarak çok kısa bir süre
içerisinde çocuklarımızın evle-
rine her ay süt dağıtımı ger-
çekleştirmeye başlayacağız.
Sosyal belediyecilik anlayışı-
mız gereği, çocuklarımız için
elimizden geleni yapıyoruz ve
ilerleyen süreçte bu yöndeki
çalışmalarımız katlanarak arta-
cak.”

Meclis toplantısında daha
sonra gündem maddelerinin
görüşülmesine geçildi.18 gün-
dem maddesinin görüşüldüğü
toplantıda, meclis üyeleri gün-
dem maddeleri üzerinde görü-
şerek, Şehzadeler’in geleceği
için önemli kararlar aldı. Top-
lantının sonunda bir sonraki
Şehzadeler Belediye Meclis
toplantısının 6 Ocak tarihinde
saat 18:00’da yapılması karar-
laştırıldı. Başkan Durbay, tüm
meclis üyelerine katılımları ve
katkıları için teşekkür ederek,
Ocak ayı meclis toplantısında
yeniden bir araya gelmeyi te-
menni etti. İHA

Yunusemre Belediyesi
aralık ayı meclis toplantısı,
Semih Balaban başkanlığında
gerçekleştirildi. Toplantıda
Yuntdağı’nda bulunan bazı ma-
hallelerin kırsal mahalle statü-
süne dönüşmesi maddesi oy
çokluğu ile kabul edilerek Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Meclisi’ne gönderildi.   

Yunusemre Belediyesi’nin,
2024 yılının son meclisi olan
aralık ayı meclis toplantısı Millet
Çarşısı Etkinlik Salonu’nda ger-

çekleştirildi. Belediye Başkanı
Semih Balaban başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda 46
madde görüşüldü. 

YunTDAĞI BÖLGesİ 
KIrsAL mAHALLe 

sTATÜsÜne 
KAVuŞuYOr 

Toplantıda en önemli gün-
dem maddesi olan Yuntdağı
Bölgesi’nde bulunan bazı ma-
hallelerin kırsal mahalle statü-
süne dönüşmesi maddesi oy
çokluğu ile kabul edildi. Baş-

kan Balaban konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada, “Manisa’nın
büyükşehir statüsüne geçme-
sinin ardından Yuntdağı Böl-
gesi’ndeki kırsal
mahallelerimiz normal mahalle
statüsüne alındı. Görevi başla-
dığımız gün söz verdik. Yunt-
dağı Bölgemizdeki
mahallelerimizin kırsal mahalle
statüsüne dönüştürülmesi ko-
nusunda gerekli adımları ata-
cağımızı belirttik. Ve Aralık
meclis toplantımızda bu sözü
yerine getirmenin mutluluğunu
yaşıyoruz. İlçemiz sınırları içe-
risinde bulunan Yuntdağı Böl-
gesi’ndeki İlyasçılar, Kozaklar,
Yaylaköy, Dazyurt, Düzlen,
Durasıllı, Seyitli, Akçaköy, Ka-
raveliler, Müslih, Demirci,
Örencik, Pelitalan, Maldan,
Koruköy, Yuntdağıköseler, Ka-
raahmetli, Yuntdağıyenice, Ör-
selli, Süngüllü, Sarıahmetli,
Pınarköy, Karahüseyinli, Sa-
kallı, Asmacık, Uzunlar, Re-
cepli, Kışla, Karakılınçlı,
Davutlar ve Küçükbelen Ma-

hallelerinin kırsal mahalle kap-
samına alınması, meclis üyele-
rimizin oy çokluğuyla uygun
görüldü. Amacımız köylerde ta-
rımın ve hayvancılığın bitme-
mesi. Saygıdeğer
üreticilerimizin özgürce tarım ve
hayvancılık yapabilmesi.” diye
konuştu. 

OY ÇOKLuĞuYLA 
KABuL eDİLDİ, sIrA 

BÜYÜKŞeHİrDe 
Başkan Balaban’ın ko-

nuşmasının ardından Yuntdağı
Bölgesi’ndeki mahallelerin kır-
sal statüye dönüşmesiyle ilgili

gündem maddesi oy çoklu-
ğuyla kabul edildi. 

İlgili maddenin kabul edil-
mesini ardından söz alan CHP
Grup Başkanvekili Erdinç Ya-
vaşlı ise alınan kararın Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin
meclisinde görüşüleceğini
ifade ederek, “Bu kararın Bü-
yükşehir Belediyesi’ne gitmesi
sonrasında Valilik kabulü gere-
kiyor. Ondan sonra kabul edi-
lecektir.” dedi. 

Yunusemre Belediyesi’nin
aralık ayı meclis toplantısına
katılan Yenimahalle Muhtarı

Hüseyin Özdemir ile Karakılın-
çlı Muhtarı İhsan Ökdem ise
karardan dolayı Başkan Bala-
ban ve meclis üyelerine teşek-
kür etti. 

Aralık ayı meclis toplantı-
sının sonunda ayrıca Yunu-
semre Belediyesi ile Manisa
Kadın Cinayetlerini Durdura-
cağız Derneği üyeleri arasında
kadına yönelik şiddeti önleme
ile ilgili protokol imzalandı.
Ocak ayı meclis toplantısının 7
Ocak 2025 günü saat
18.00’de yapılması kararı
alındı.  İHA

Yunusemre’de Yuntdağı Bölgesi
kırsal mahalle oluyor   
Yunusemre’de Yuntdağı Bölgesi
kırsal mahalle oluyor   

Başkan Gülşah Durbay’dan
çocuklara süt müjdesi 
Başkan Gülşah Durbay’dan
çocuklara süt müjdesi 
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MANİSA’DA gündemi sar-
san AVM ve Çin Sokağı açıkla-
maları, İYİ Parti’nin Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Op. Dr.
Gürhan Özcan’ın sözleriyle
alevlendi. Özcan, Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in 5M Migros alanına yöne-
lik AVM ve konut yapma
projeleri ile ilgili “Önceki baş-
kan gibi yeni başkan da AVM
sevici çıktı.” ifadelerini kullandı.

“AVM’lEr TİCArİ rANTA 
DÖNÜŞÜYOr”

Özcan, önceki dönem Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
yaptığı AVM projelerini hatırla-
tarak, “Cengiz bey, yıllardır im-
tihan pisti olan, mülk olarak
büyük bir kısmının uncubozköy
halkının olan yer, ne yazık ki
gerçek mülk sahillerine bir
avantaj sağlamadan AVM pro-

jesi olarak, ticari bir ranta dön-
üştüğünü  Manisa halkı biliyor.
Bu alana yapılması gereken
yükseköğretim öğrenci yurdu
olmalıydı. Celal Bayar Üniversi-
tesi, Sağlık Bilimleri ve Tıp Fa-
kültesinde 2 bine yakın öğrenci
eğitim görmekte ve hepsinin
yurt ihtiyacı vardı.” dedi.

“SÖZDE, ‘İMZADA 
YETKİNİZ OlSuN’ 

DİYOrSuN”
Özcan, Celal Bayar Üniver-

sitesi Sağlık Bilimleri ve Tıp Fa-
kültesi öğrencilerinin yurt
ihtiyacına dikkat çekerek, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek’i hedef aldı.
Özcan açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi:

“Önceki dönem başkanın
düştüğü hataya şimdi Ferdi
başkanın da düştüğünü görü-
yoruz. Ferdi başkan, slogan-
larda diyorsunuz ki, gelin

Manisa'yı birlikte yönetelim.
Sözde, ‘imzada yetkiniz olsun’
diyorsun. Ben de 45 bin kişinin
oyunu almış büyükşehir adayı
olarak, size sesleniyorum.
Sayın Ferdi Başkan, büyükşe-
hir belediyesine ait olan 5M
Migros alanının yıkılıp, yerine
15 katlı konut ve AVM yapma
projenizden vazgeçmeniz ge-
rektiğine inanıyorum.”

“NEDEN AYNI HATAlArI 
YAPIYOr ANlAMAK 

MÜMKÜN DEĞİl”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in İYİ
Partili Gürhan Özcan, son ola-
rak açıklamasını “Ferdi başka-
nım, Manisa'nın AVM’ye
ihtiyacı yoktur. Sizden önceki
başkan, belediye yerlerine ye-
terince AVM projesine izin ver-
miştir. Taylan Plaza karşısında
ki alan, Manisa dışında bir fir-
maya satılarak yeni bir AVM

olacaktır. Aynı şekilde Cider
Yağ Fabrikası alanı da AVM ve
konut alanına dönüştü. Mani-
sa'nın nefes alacağı yerlerde
AVM’ler boy gösterecek. Bu
yaşananları en iyi bilen biri olan
Ferdi Başkan neden aynı hata-
ları yapıyor anlamak mümkün

değil. Ferdi bey, siz yıllarca hiç-
bir estetik değeri olmayan, kul-
lanım olarak işlevi yetersiz olan,
beyaz fil için mücadele etmiş
bir mimar ve Manisa sevdalısı
olarak,  güzelim yer olan 5M
Migros alanını yok etmeyin. 5M
Migros alanına yapılması gere-

ken en önemli ihtiyaç, huzur
evi, yaşlı bakım evi, alzheimer
tedavi merkezî, üst katlarında
yüksek öğrenci yurdu gibi alan-
lar olmalıdır. Manisa halkının
5M Migros alanına sahip çık-
ması gerektiğini inanıyorum.”
ifadeleriyle bitirdi.

İYİ Parti’nin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Gürhan Özcan, Başkan Ferdi Zeyrek’in AVM yapma planlarına tepki gösterdi

İYİ Partili Özcan’dan Ferdi Zeyrek’e: 
AVM sevici çıktı

İYİ PArTİ Yunusemre İlçe
Başkanı Hayriye Banu Elbirler,
3 Aralık Dünya Engelliler Günü
vesilesiyle bir açıklama yapa-
rak engelli bireylerin karşılaş-
tığı sorunlara dikkat çekti.

İYİ Parti Yunusemre İlçe
Başkanı Hayriye Banu Elbirler

3 Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla önemli açıklama-
larda bulundu.  Elbirler, “En-
gellilik bireyin değil, sistemin
sorunudur. Bu sorunları çöz-
mek için somut adımlar atıl-
malıdır, ancak mevcut iktidar
18 yılda bir arpa boyu yol ala-
mamıştır” diyerek hükümeti
eleştirdi.

Dünya nüfusunun yüzde
15’ini oluşturan engelli birey-
ler, Türkiye’de de geniş bir ke-
simi temsil ediyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı'nın 2023 Eylül veri-
lerine göre Türkiye’de raporlu
engelli sayısı 2 milyon 511 bin
olarak açıklandı. 

Ancak, bu sayıya rapor al-

mayan ya da tespit edileme-
yen engelliler dahil edilmedi.
Elbirler, “Devletin kendi vatan-
daşlarının sayısını ve ihtiyaçla-
rını bilmediği bir durumda
çözüm üretilmesi de mümkün
değil” dedi.

“KANuNuN 
gErEKlİlİKlErİ YErİNE 

gETİrİlMİYOr”
18 yıl önce yürürlüğe giren

5378 Sayılı Engelliler Hak-
kında Kanun’un gereklilikleri-
nin yerine getirilmediğini
belirten Elbirler, “22 yıldır ül-
keyi yöneten iktidar ilgili kanu-
nun gereklerini yerine
getirmemiş; engelli bireylerin
toplumsal yaşama tam ve
etkin katılımları önündeki en-
gelleri ise ortadan kaldırma-
mıştır” ifadelerini kullandı.

Son torba yasa teklifinde
engelli çalışanların emekliliğini

daha da zorlaştıracak düzen-
lemeler yapılmasına da tepki
gösteren Elbirler, sözlerine
şöyle devam etti: “Vergi indi-
rimi belgesine dayalı basit ve
erişilebilir süreç yerine, ça-
lışma gücü kaybına odaklanan
ve sadece iş ortamını esas
alan düzenleme ile özellikle
2008 yılı Ekim ayından önce
sigortalı olan engelli vatandaş-
larımızın emeklilerini daha da
zorlaştırmaktadır.”

ÇÖZÜM ÖNErİlErİNİ
SIrAlADI

Elbirler, İYİ Parti olarak en-
gelli bireylerin sorunlarına yö-
nelik somut ve sürdürülebilir
çözümler üreteceklerini belir-
terek çözüm önerilerini şöyle
sıraladı: İnsanca yaşam des-
teği, engellilere özel istihdam
planı, gelir güvencesi, tıbbi
yardım kolaylığı, Engelliler Ba-

kanlığının kurulması, bakım si-
gortası yasası, erken emekli-
lik, kadın engelliler için özel
destek ve engelli çocuğuna
bakan anneler için güvence.

Elbirler, insan haklarına ve
sosyal devlet anlayışına vurgu
yaparak, “Engelli bireylerin
bağımsız, eşit ve onurlu bir
yaşam sürmesi hepimizin top-
lumsal kazancı olacaktır” dedi.
İYİ Partili Elbirler, parti olarak
engelli bireylerin haklarını ko-
rumak ve geliştirmek adına
çalışmaya devam edeceklerini
belirtti.

“DuYArlI OlAlIM!”
Son olarak Elbirler, “Unut-

mayalım ki her birey bir engelli
adayıdır. 

Yüreğimizde engel yok, biz
birlikte güçlüyüz” diyerek top-
lumu bu konuda daha duyarlı
olmaya davet etti.

Engeller bireyde değil sistemde!Engeller bireyde değil sistemde!

TurguTlu Beledi-
yesi 2024 yılının son top-
lantısını gerçekleştirdi.
Aralık Ayı Meclis Toplantı-
sında 1 ek gündem mad-
desi ve 1 önerge ile
birlikte toplamda 12
madde görüşülüp karara
bağlandı.   

Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın’ın
başkanlığında yapılan
2024 yılının son meclis
toplantısı Başkan Çetin
Akın’ın konuşmasıyla
başladı. Başkan Çetin
Akın konuşmasında, 3
Aralık Dünya Engelliler
Günü, 4 Aralık Dünya
Madenciler Günü, 5 Ara-
lık Dünya Kadın Hakları
Günü, 5 Aralık Dünya
Mühendisler Günü ile
Maraş katliamına yer
verdi. Başkan Çetin Akın
ayrıca Covid-19 sebe-
biyle hayatlarını kaybe-
den Turgutlu Belediyesi
İmar ve Şehircilik Müdürü
Mustafa Biçer ile Mali

Hizmetler Müdürü Meh-
met Moter başta olmak
üzere aralık ayı içerisinde
hayata veda eden tüm
kıymetli isimleri rahmetle
andığını ifade etti. 

Başkan Çetin Akın,
2024 yılının son mecli-
sinde tüm Turgutlu halkı-
nın yeni yılı şu sözlerle
kutladı:

“Geride bırakacağı-
mız 2024 yılı acısıyla tatlı-
sıyla pek çok anı

biriktirdiğimiz, yeni tecrü-
beler ve kazanımlar edin-
diğimiz bir yıl olarak
hafızalarımızda yer etti.
Her yeni yılda olduğu gibi
2025’e de tüm dünyada
barışın, dostluğun, sevgi-
nin, hoşgörünün, huzurun
hüküm sürmesi temennisi
içerisinde heyecanla,
umutla gireceğiz. 

Her şeye rağmen
umudumuzu kaybetme-
den karşılamaya hazırlan-
dığımız bu yeni yılda
hiçbir vatan evladımızı
toprağın altına verme-
meyi, ailelerin evlat acı-
sıyla yanmamasını tüm
kalbimle diliyorum. 

Bununla birlikte 2025
yılının sağlık, huzur, bol-
luk ve bereket getirme-
sini; savaşların,
kavgaların yerini barışın,
kardeşliğin, sevginin,
hoşgörünün almasını, ço-
cuklarımızın ölüm korku-
suyla değil, mutlulukla,
özgürce ve güvenle yaşa-

masını ümit ediyorum.
2025 yılı hepimize güzel
ve aydınlık günler getir-
sin. Yeni yılınız kutlu
olsun.” 

Meclis toplantısında
meclis toplantıları-
nın her ayın ilk salı
günü saat 18.00’de
yapılması oy birli-
ğiyle kabul edilir-
ken, Karayolları 2.
Bölge Müdürlü-
ğünce hazırlanacak
olan yeni protokolü
imzalamak üzere
Belediye Başkanı
Çetin Akın'a yetki
verilmesi hususu
da oy birliğiyle
kabul edildi. 

Toplantıda ay-
rıca meclis üyeleri
Hüseyin Maliz, Ali
Rıza Kıran, Çağdan
Erim, Murat Tekde-
mir, Kerim Arma-
ğancı, Remzi
Çizmeci, Fırat
Honaz, Esin Kü-

çükler, Gülay Dönmez ta-
rafından önerge olarak
sunulan “Bir vatandaşı-
mızın belediyemize iletil-
miş olan yazılı dilekçesi
ile sahibi olduğu anonim

şirketinin belediyemize
hibe edilmesi talebi doğ-
rultusunda söz konusu
şirketin belediyemize
hibe edilmesi hususu”
görüşülerek oy çoklu-

ğuyla kabul edildi. 
Turgutlu Belediyesi

Aralık Ayı Meclis Toplan-
tısı dilek ve temenniler
bölümünün ardından
sona erdi. İHA

Turgutlu Belediye Meclisi 2024’ün son meclisini yaptı

İHALE İPTAL İLANI
YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR

MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜLRÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı 
maddesine göre iptal edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası : 2024/1617499
1- İdarenin
a) Adresi : GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030 

YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362311191 - 2362316378
c) Elektronik posta adresi : manisa@gsb.gov.tr
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 28.11.2024 - 5250
b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) : MANİSA YEREL - MANİSA MERKEZ / 

MANİSA-İNTERNET HABER SİTESİ - 
27.11.2024

3- İhale İptal Tarihi : 02.12.2024
4- İptal nedeni veya nedenleri

Sporcu Eğitim Merkezi Birimince 02/12/2024 tarihli ve E. 9343751 sayılı İhtiyaç Talep Formu
yazısına istinaden Teknik Şartname' de değişiklik yapılması ve buna bağlı olarak yaklaşık
maliyetinde güncelleme yapılması, 02/12/2024 tarih ve 9344942 sayılı yazıyla bildirilmesi
nedeniyle 4734 sayılı kamu ihale kanunun 16. maddesi '' İdarenin gerekli gördüğü veya ihale
dokümanında yer alan belgelerde ihalenin yapılmasına engel olan ve düzeltilmesi mümkün
bulunmayan hususların bulunduğunun tespit edildiği hallerde ihale saatinden önce ihale iptal
edilebilir. Bu durumda, iptal nedeni belirtilmek suretiyle ihalenin iptal edildiği isteklilere hemen
ilân edilerek duyurulur. Bu aşamaya kadar teklif vermiş olanlara ihalenin iptal edildiği ayrıca
tebliğ edilir. İhalenin iptal edilmesi halinde, verilmiş olan bütün teklifler reddedilmiş sayılır ve
bu teklifler açılmaksızın isteklilere iade edilir. İhalenin iptal edilmesi nedeniyle isteklilerce
idareden herhangi bir hak talebinde bulunulamaz.'' hükmü çerçevesinde ihale iptal 
edilmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2134089
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Cansu MERİÇ

Saruhanlı Bele-
diye Başkanı Ekrem
Cıllı, Ankara'da
yaptığı temaslar
sonrası Saru-
hanlı'ya yapıla-
cak TOKİ
projesinin müj-
desini verdi.
Başkan Cıllı, ilçe-
nin konut ihtiya-
cını karşılamak
amacıyla başlatılacak
olan 100 konutluk TOKİ
projesinin 1. etabının 3 Nisan
2025 tarihinde ihaleye çıkaca-

ğını açıkladı.
Saruhanlı Belediye Başkanı

Ekrem Cıllı, Ankara’da
gerçekleştirdiği gö-

rüşmelerde, Sa-
ruhanlı’ya yeni
yatırımlar ka-
zandırmak için
önemli adımlar
attı. Çevre Şe-
hircilik ve İklim

Değişikliği
Bakan Yardımcısı

Burak Demiralp ile
yaptığı görüşmenin

ardından, Saruhanlı halkı
için büyük bir müjde verdi.
Başkan Cıllı, 100 konutluk

TOKİ projesinin 1. etabının 3
Nisan 2025 tarihinde ihaleye çı-
kacağını duyurdu.

Başkan Cıllı, TOKİ projesi-
nin Saruhanlı’ya büyük bir
değer katacağını ve ilçenin ge-
leceği için atılan önemli bir
adım olduğunu belirterek şöyle
konuştu: “Bu proje hem konut
anlamında büyük bir ihtiyacı
karşılayacak, hem de ilçemizin
vizyonunu genişletecek. 3
Nisan 2025’te başlayacak ihale
süreciyle birlikte, bu projeyi bir
an önce hayata geçirmek için
tüm gücümüzle çalışacağız.
Saruhanlı halkına hayırlı olma-
sını diliyorum.”

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, ilçeye yapılacak olan 100 konutluk TOKİ projesinin 1. etabının 3 Nisan 2025 tarihinde ihaleye çıkacağını açıkladı

Saruhanlı’nın ilk TOKi’si 3 Nisan’da 
ihaleye çıkıyor!

Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı,  Anka-
ra'da Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Abdulkadir Polat ile
mesire alanı projesi için gö-
rüşmelerde bulundu.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, Ankara'daki ziya-
retleri kapsamında Tarım ve

Orman Bakan Yardımcısı Ab-
dulkadir Polat'la bir araya
geldi. Görüşmede, Saruhanlı
ilçesinde yapılması planlanan
mesire alanı projesi masaya
yatırıldı.

Başkan Cıllı, projenin Saru-
hanlı'nın doğa turizmi ve
bölge ekonomisi için büyük
bir fırsat olduğunu belirtti.
Projenin, yerel halkın ve ziya-

retçilerin doğa ile iç içe vakit
geçirebileceği modern bir
yaşam alanı sunmayı amaçla-
dığını ifade etti.

Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Abdulkadir Polat
ise projeye büyük önem ver-
diklerini ve gerekli desteklerin
sağlanacağı sözünü verdi.
Başkan Cıllı da projeye gös-
terdiği ilgi ve desteği için Po-

lat’a teşekkür etti.
Saruhanlı iÇin YEŞil 

Bir GElECEK
Mesire alanı, Saruhanlı’nın

doğal güzelliklerini vurgulaya-
rak çevre dostu bir yaşam
alanı oluşturacak. 

Proje, bölgeye hem ekono-
mik katkı sağlayacak hem de
halkın yaşam kalitesini artıra-
cak.

Saruhanlı mesire alanı projesi için
Ankara’da önemli görüşme!

Saruhanlı mesire alanı projesi için
Ankara’da önemli görüşme!

Salihli Belediyesi, 3 Ara-
lık Dünya Engelliler Günü kap-
samında anlamlı bir etkinliğe
imza attı. Himaye-i Etfal bina-
sında düzenlenen etkinlikte,
özel çocuklar el becerisi atöl-
yesine katılarak keyifli bir gün
geçirdi.

Eğitmen Nilgün Yalçın’ın
rehberliğinde gerçekleşen
atölye çalışmasında çocuklar,
hem el becerilerini geliştirip
hem de yeteneklerini sergi-
leme imkânı buldu. 

Atölye boyunca çocuklar,
eğlenceli etkinliklerle öğren-

menin tadını çıkardı.
Etkinlik sonunda çocukla-

rın mutluluğu yüzlerinden oku-
nurken, Salihli Belediyesi,
engelli bireylerin sosyal hayata

katılımını artıracak projeler ge-
liştirmeye devam edeceklerini
belirtti. 

Bu tür çalışmalarla engelle-
rin sevgi ve destekle aşılabile-

ceğini vurgulayan belediye
yetkilileri, toplumun her kesi-
mine eşit fırsatlar sunmayı he-
deflediklerini ifade etti. 

haber Merkezi 

Salihli Belediyesi’nden özel çocuklara Salihli Belediyesi’nden özel çocuklara 
el becerisi atölyesi

Kula Belediye Başkan Ve-
kili Semra Gündüz, 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü'nde Ku-
la'daki engelli bireylere yönelik
yaptığı farkındalık ziyaretleriyle
kalpleri ısıttı. Gündüz, özel ge-
reksinimli Adnan Kaptan'a yap-
tığı erken doğum günü
sürpriziyle gönülleri fethetti.

Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü'nde yine farkın-
dalık yarattı. Başkan Vekili
Gündüz, sosyal yönleriyle her-
kesi ilgilendiren engelliliğe karşı
bilinç ve farkındalığın arttırıl-
ması, engelli bireylerin sorun ve
ihtiyaçlarına dikkat çekmek
amacıyla gerçekleştirdiği ziya-

retlerle duyarlılığını gösterdi.
Başkan Vekili Gündüz, engelli
bireyler ve aileleriyle sohbet

ederek ihtiyaçlarını dinledi ve
taleplerine yönelik çözümler
sunacağını belirtti.

Başkan Vekili Semra Gün-
düz, 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü’nde Dereköy Mahalle-
si'nde yaşayan özel gereksi-
nimli Adnan Kaptan'ı ziyaret
etti. 10 Aralık’ta doğum günü
olan Adnan’a erken sürpriz ya-
parak pasta hediye eden Gün-
düz, Kaptan ailesini mutlu etti.
Adnan Kaptan ve ailesi, Gün-
düz’ün bu jestiyle büyük bir
moral bulduklarını ifade eder-
ken, Başkan Vekili Semra Gün-
düz, engelli bireylerin
yaşamlarını kolaylaştırmak için
daha çok çalışacaklarını belirtti.

Aileler, ziyaret sırasında
Başkan Vekili Semra Gündüz’e
teşekkürlerini ileterek, “Semra
Başkanımızın bu özel günde
yanımızda olması bizleri mutlu

etti.  Gösterdikleri yakın ilgi ve
verdikleri değerden dolayı Baş-
kan Vekilimiz Semra Gündüz’e

teşekkür ediyoruz. Allah kendi-
sinden razı olsun” ifadelerini
kullandılar.

Başkan Vekili Gündüz'den, kalplere dokunan sürpriz

Salihli Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Müdürlüğü
ekipleri, kırsal mahallelerde
temizlik ve parke taşı yeni-
leme çalışmalarına devam
ediyor.

Salihli Belediyesi Kırsal
Hizmetler Müdürlüğü, ilçe-
deki kırsal mahallelerde te-
mizlik, parke taşı yenileme

ve yol düzenleme çalışma-
larına hız kesmeden
devam ediyor. Belediye
ekipleri, mahallelerdeki
cadde ve sokaklarda te-
mizlik yaparak, eski parke
taşlarını yeniliyor ve yolları
düzenliyor.

Bu çalışmalar saye-
sinde, kırsal alanlar daha

estetik bir görünüme kavu-
şurken, ulaşım da daha
güvenli hale geliyor. 

Salihli Belediyesi, kırsal
mahallelerdeki yaşam kali-
tesini artırmayı hedefledi-
ğini ve tüm mahallelerde
aralıksız olarak bu hizmet-
leri sürdüreceğini belirtti.
haber Merkezi

Salihli kırsalında temizlik ve parke taşı yenileme devam ediyorSalihli kırsalında temizlik ve parke taşı yenileme devam ediyor
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Burhan AKDEMİR

TÜrK Sağlık Sen Manisa
Şube Başkanı Aydın Akagün-
düz, Sağlık Bakanlığı Atama ve
Nakil Yönetmeliği’nde yapılan
değişiklikler ile ilgili sendikaları
tarafından dava açılarak çalı-
şanların mağdur eden düzenle-
melerin iptalinin istendiğini
söyledi.   

Danıştay’da açılan davada
sendika olarak 11 düzenleme-
nin iptalini istendiğini kaydeden
Akagündüz iptalini istedikleri
maddeleri şöyle açıkladı: “1-

Boşanma halinde 1 yıl iba-
resinin 3 aya indiril-
mesi. 2-Öğrenim
durumu. 3-DHY fii-
len ibaresinin dü-
zeltilmesi.
4-Eşlerden birinin
başka bir ile atan-
masından sonra
diğer eş bir yıl içinde
atanan eşin yanına gi-
debilmesine imkân sağla-
yan maddenin mülga edilmesi.
5-Eşi Vakıf Üniversitesi öğretim

üyesi ve öğretim gö-
revlisi olana tayin

hakkı verilme-
mesi. 6-Bağ-Kur
borçlandırması-
nın tayin hakkını
engellenmesi.
7-Özel sektörde

çalışan eş için
primi doldurma-

sına rağmen 2 yıllık
faaliyet belgesi iste-

mesi. 8-C hizmet grubuna ata-
manın nasıl yapılacağı

belirsizliği. 9-Atandığı yere git-
meyenlerin yeniden tayin hakkı
2 yıla çıkartılması. 10- Aile birli-
ğinin bozulması halinde yeni-
den sağlanması için 1 yıl şartı.
11-Üst bölge atamasının’ yü-
rürlükten kaldırılması gibi dü-
zenlemelerin iptali istenmiştir.” 

Türk Sağlık Sen olarak ça-
lışanların mağduriyetleri konu-
sunda süratle adımlarını
attıklarını kaydeden Akagündüz
açıklamasını şöyle tamamladı:
“Hukuki mücadelemizi bugün

davamızı açarak başlattık. Ba-
kanlıkla görüşmeler yaparak
çözüm yolu aramaya devam
edeceğiz. Çalışanların temsilci-
lerinin görüşü alınmadan, saha-
nın beklentileri dinlenmeden
yapılan her değişikliğin yeni so-
runlara, farklı mağduriyetlere
neden olduğunu görmekteyiz.
Sağlık çalışanlarının yeni sorun-
lara değil meselelerin çözü-
müne ihtiyacı vardır. Haklarını
kullanırken engellere, zorlaştı-
ran hükümlere değil, kolaylaştı-

rıcı çarelere ihtiyacı vardır. Ba-
kanlık bu durumu göz ardı et-
meyi bırakmalı ve çalışanların
beklentileri yönünde düzenle-
meleri hayata geçirmeli, yanlış-
lardan dönerek, telafi
sağlamalıdır. Türk Sağlık Sen
olarak çalışanların hak ve
hukuk içini tüm platformlarda
gerçek sendikacılık yapmaya,
mücadelemizi kazanıma dön-
üştürmek adına gecemizi
gündüzümüze katmaya devam
edeceğiz.”  İHA

Türk Sağlık Sen Danıştay kararını bekliyor

TÜrKİYE ve Avrupa Birliği
arasında gerçekleştirilen yeşil
bir gelecek için eşleştirme hibe
programı II kapsamında İspan-
ya’ya bağlı Mislata Belediyesi
ile Yunusemre Belediyesi ara-
sında işbirliği protokolü imza-
landı. Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası ile Valensiya Ticaret
Odası arasında da imzalanan
işbirliği protokolü ile İspanya ve
Manisa dayanışması artırılarak

sürdürülecek. 
Türkiye ile AB Arasında

Şehir Eşleştirme II Programı
kapsamında hibe alan "MAVA
Herkes İçin Daha Yeşil Bir Ge-
lecek Projesi" için İspanya He-
yeti Manisa'da çalışma
ziyaretinde bulundu. Yunu-
semre Belediyesi ile İspan-
ya'dan Mislata Belediyesi
arasında, Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası ile Valensiya Ti-
caret Odası arasında işbirliği
yapılması hedeflenen porotokol

imzalandı. Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası’nda gerçekleştiri-
len protokol imza törenine Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Meh-
met Yılmaz, Mislata Belediyesi,
Valencia Ticaret ve Sanayi
Odası yetkilileri ile ilgili personel
katıldı. 

Protokol imza töreninde ko-
nuşan Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, yürüt-
tükleri AB projesi kapsamında
Yunusemre’de 600 öğrenciye
döngüsel ekonomiyi deneyim-
leme fırsatı sunulduğunu be-
lirtti. Başkan Balaban konu ile
ilgili olarak yaptığı açıklamada
şu ifadeleri kullandı; “Avrupa
Birliği ve ülkemiz arasında ger-
çekleştirilen yeşil bir gelecek
için eşleştirme hibe programı
kapsamında misafirlerimizi
şehrimizde ağırlamaktan mem-
nuniyet duyuyoruz. İşbirliği
paydaşlarımız olan Mislata Be-

lediyesi, Valencia Ticaret ve
Sanayi Odası ile Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası’na teşekkür
ediyorum. Gerçekleştirdiğimiz
protokol kapsamında ilçemizde
600 öğrencimize döngüsel
ekonomiyi deneyimleme fırsatı
sağladık. Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanımız Meh-
met Yılmaz ve ekibine de
teşekkür ediyorum. Gelecekte
de işbirliğimizi insanlık ve çevre
adına sürdüreceğiz.”

‘İŞBİrlİĞİ İlE 
BAŞArAMAYACAĞIMIZ 

PrOJE YOK’
Manisa Ticaret ve Sanayi

Odası olarak projenin paydaşı
olmaktan duydukları memnu-
niyeti ifade eden oda başkanı
Mehmet Yılmaz, 2019-2024
yılları arasında AB bünyesinde
25 projeyi başarı ile tamamla-
dıklarını belirterek yaptığı açık-
lamada “Proje kapsamında
oda olarak imalat sanayine
dahil işletmelerimize döngüsel
ekonomiyle ilgili eğitim ve da-
nışmanlık hizmeti sunduk. Yu-
nusemre Belediyesi ise
okullarımızda 600’den fazla
öğrenciye döngüsel ekono-
miyle ilgili eğitimler ve faaliyet-
ler yaptı. Yine proje
kapsamında ülkemizden bir
heyet Avrupa’da en iyi uygu-
lama örneklerinin yer aldığı
Amsterdam’da bir inceleme
gezisinde bulundu. Bu araş-
tırma inceleme gezisinde hem
ülkemiz için hem de partner

olacak çalışma grubumuz için
başarılı bir döngü elde ettik.
Biz Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası olarak kurumlar ara-
sında ortak işbirliğini geliştir-
mek üye firmalarımızın yeşil
dönüşümle ilgili gelişmelere
hazır olmalarını desteklemek
amacıyla bu çalışmanın içeri-
sinde bulunuyoruz. 

Bu projeleri yaparken bele-
diyelerimiz ve siz değerli or-
taklarımızla beraber
işbirliğimizi en üst seviyede
tuttuğumuz sürece başarama-
yacağımız hiçbir proje yok”
dedi. Protokol imza töreninde
İspanyol heyet de başkanlara
başarılı paydaşlıkları için te-
şekkür etti. 

YunusEMrE’nİn 
ÇAlIŞMAlArInA

İsPAnYOl HEYETTEn 
TAM nOT 

Şehir eşleştirme programı
kapsamında projenin paydaş-
ları olan Mislata Belediyesi,
Valencia Ticaret ve Sanayi

Odası yetkilileri, Yunusemre
Belediyesi’nin yenilenebilir
enerji projelerini yerinde ince-
ledi. Aigai Antik Kenti ve Yu-
nusemre Belediyesi’nin
Karaahmetli Mahallesinde bu-
lunun Güneş Enerji Santrali
projesini de gezen heyet bele-
diyenin çalışmalarına tam not
verdi. 

Proje kapsamında İspanyol
heyet Yunusemre Belediye-
si’ni de ziyaret etti. Başkanlık
makamında gerçekleşen ziya-
rete İspanyol heyet, Yunu-
semre Belediyesi Başkan
Yardımcıları, birim müdürleri
ve ilgili personel katıldı. İspan-
yol heyet ayrıca Yunusemre
Belediyesi’nin Bilim Yunu-
semre Merkezi’ni de gezdi.
Proje kapsamında düzenlenen
Liseler Arası Döngüsel Eko-
nomi Tasarım Yarışması Ser-
gisi ve Ödül Töreni 5 Aralık
Perşembe günü Yunus Emre
Millet Çarşısı’nda gerçekleşti-
rilecek.

Yunusemre ile Mislata Belediyesi
işbirliği protokolü imzaladı 
Yunusemre ile Mislata Belediyesi
işbirliği protokolü imzaladı 

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, düzenlediği Temel İlk
Yardım Eğitimleri ile itfaiyecileri-
nin acil durumlara müdahale
yetkinliğini artırmaya devam
ediyor. Eğitimleri başarıyla ta-
mamlayan itfaiyecilere sertifika-
ları düzenlenen törenle teslim
edildi. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Oğuz Murat Pınar, İl Sağlık
Müdürlüğü’nün 1-7 Aralık Acil
Sağlık Hizmetleri Haftasını kut-
layarak plaket taktim etti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, personelinin iş sağlığı ve
güvenliğini ön planda tutarak
düzenli eğitimlerle donanımla-
rını artırmaya devam ediyor. Bu
kapsamda, İnsan Kaynakları ve
Eğitim Dairesi Başkanlığı İş
Sağlığı ve Güvenliği Şube Mü-

dürlüğü tarafından organize
edilen Temel İlk Yardım ve Yeni-
leme eğitimleri, İl Sağlık Müdür-
lüğü’nün desteğiyle başarılı bir
şekilde gerçekleştirildi. Eğitim-
leri tamamlayan itfaiyeciler için
düzenlenen törende sertifikaları
teslim edildi. 

Törene, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Oğuz Murat Pınar,
İnsan Kaynakları ve Eğitim
Daire Başkanı Fatma Bozan,
İtfaiye Daire Başkanı Gürhan
İnal, İl Sağlık Müdürü Uzman
Doktor Erol Karaca, Sağlık
Hizmetleri Başkan Yardımcısı
Doktor Barış Uğur Oğraşangil,
İl İlkyardım Eğitimleri Sorum-
lusu Serdar Kemal Güleç, İSG
Şube Müdürü Fulden Özdemir
ve eğitimleri tamamlayan itfai-

yeciler katıldı.
“MAnİsA İTFAİYEsİ 

DEYİnCE ArTIK 
TÜrKİYE BİlİYOr”

İtfaiyecilere Eğitim sertifika-
larını dağıtan Genel Sekreter
Yardımcısı Oğuz Murat Pınar,
“Manisa İtfaiyesi denilince artık
Türkiye genelinde tanınan, tak-
dir edilen bir ekipten bahsedi-
yoruz. Böyle bir eğitimi
başarıyla tamamlayarak bize
bu gururu yaşattığınız için min-
nettarız” ifadeleri kullandı.

İl Sağlık Müdürü Uzman
Doktor Erol Karaca ise konuş-
masında, “Acil sağlık durumla-
rında özverili çalışmalarınız için
sizlere teşekkür ediyorum.
Pandemi döneminde, deprem-
lerde ve geçtiğimiz yaz yaşa-
nan yangınlarda ne kadar

fedakârca çalıştığınıza şahit
olduk. Şehit olan arkadaşları-
mıza Allah’tan rahmet diliyo-

rum. Sizlerin görevleri, sağlık
hizmetlerinde de olduğu gibi
insana odaklanıyor. Bu tür acil

durumlarda eğitimli ve bilinçli
müdahale edebilmeniz büyük
bir önem taşıyor. Aldığınız uy-
gulamalı eğitimlerle bu yetkin-
likleri kazanmanız gurur verici.
Hepinizi tebrik ediyorum” dedi.

TEŞEKKÜr PlAKETİ 
TAKDİM EDİlDİ

1-7 Aralık Acil Sağlık Hiz-
metleri Haftası kapsamında İt-
faiye Başkanlığında
düzenlenen etkinlikte, İl Sağlık
Müdürü Uzman Dr. Erol Karaca
ve Sağlık Hizmetleri Başkan
Yardımcısı Dr. Barış Uğur Oğra-
şangil’e teşekkür plaketi tak-
dim edildi. Plaket, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek adına,
Genel Sekreter Yardımcısı
Oğuz Murat Pınar tarafından
sunuldu. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, İl Sağlık Müdürlüğü’nün 1-7 Aralık Acil Sağlık Hizmetleri Haftasını kutlayarak plaket taktim etti

İl Sağlık Müdürü Karaca’ya teşekkür plaketi

TurguTlu Belediyesi, Sa-
yıştay Başkanlığı tarafından ya-
pılan 2023 Yılı Denetiminden
sorunsuz geçti ve takdir edildi.   

Turgutlu Belediyesi 2023
Yılı Denetimi sonucunda Sayış-
tay Başkanlığı tarafından ger-
çekleşen denetim raporuna
ilişkin meclise bilgi verildi. 

Turgutlu Belediyesi Cum-
huriyet Halk Partisi Meclis Grup
Başkanı Fırat Honaz, Sayış-
tay’ın yaptığı denetim sonucu
yazdığı sonuç raporunu Tur-
gutlu Belediye Meclisine

okudu. Raporda şu ifadeler yer
aldı: “2023 yılına ilişkin Turgutlu
Belediyesi tarafından sunulan
geçerli finansal raporlama çer-
çevesi kapsamındaki mali
rapor ve tabloların tüm önemli
yerleri ile doğru ve güvenilir
bilgi içerdiği kanaatine varılmış-
tır. Turgutlu Belediyesi 2023 yılı
Sayıştay denetim raporunun
ayrıntılı halini görmek isteyen
meclis üyelerimiz, Sayıştay
Başkanlığına ait siteden incele-
yebilir.”

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, aralık ayı meclis
toplantısında projelere ve gün-
deme dair açıklama ve bilgilen-
dirmelerde bulundu. 

Başkan Çetin Akın şunları
söyledi: “İki hafta önce Manisa
Büyükşehir Belediyesinin Tur-
gutlu’da yapılacak öncelikli
işler ile ilgili bir toplantı yaptık.
Ergenekon Kavşağı 2025 Bü-
yükşehir yatırım planına alındı.
Karayolları Bölge Müdürümüzü
ziyaret ettim, bu konuyla alakalı
konuştuk. Ankara-İzmir asfaltı
üzerinde günde 47 bin araç ge-

çiyor. En büyük sorunlarımız-
dan biri Özdilek Kavşağı, Kara-
yollarından yeniden
düzenlenmesi ile ilgili bir talebi-
miz oldu. Ergenekon Kavşağı
ile ilgili de niyetimizi de anlattık.
Ancak geçmiş dönemde Tur-
gutlu Belediyesi ile Karayolları
arasında bir protokol yapılmış,
o protokolün zamanı bitmiş.
Yarın itibariyle Turgutlu Beledi-
yesinden Manisa Büyükşehir
Belediyesine Ergenekon Kav-
şağı'nın yapılma talebini içeren
yazılar gidecek. Karayolları

yetki devri yaparsa 2025 yılı ya-
tırım planımızda Ergenekon
Kavşağı ve Irlamaz 2. Etap var.
Irlamaz ikinci etabı 3 bölüme
bölüyoruz. 2025 yılında bir bö-
lümü yapılacak, 2026 yılında bir
bölümü daha yapılacak ve
2027 yılında da tamamlamış
olacağız. Bunun nedeni şu; çok
büyük bir arazi, maliyetler çok
yüksek ve maalesef Tasarruf
Tedbirleri Genelgesi çok ciddi
anlamda sıkıntıya sokuyor.
Ekonomik bir gerçek var. Maaş
ödemesini nasıl yapacağız diye

düşünüyorum. Birçok belediye-
miz maaş ödeyemez durumda.
Yalnızca personel maaşı öde-
yebilmek için ocak ayından
aralık ayına kadar İller Banka-
sından gelen paranın üzerine
98 milyon TL para eklemişim.
Bu parayı yatırım için ayırmış-
tık.”  İHA

Turgutlu Belediyesi Sayıştay denetiminden sorunsuz geçti   
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Alman otomotiv sektöründe "duyarlılık" 
sipariş eksikliğiyle hızla kötüleşiyor

AlmAn otomotiv üreticileri
ve tedarikçilerinin duyarlılığı ka-
sımda sipariş eksikliği nede-
niyle önemli ölçüde kötüleşti.

Merkezi Münih'te bulunan
Ekonomi Araştırma Enstitüsü-
nün (Ifo) İş Ortamı Anketi so-
nuçlarına göre, ekimde eksi
28,6 puan olan Alman otomotiv
sektörünün iş ortamı endeksi,
kasımda 3,5 puan düşerek eksi
31,1 puana geriledi.

Alman otomotiv sektörünün
mevcut durum endeksi de ka-
sımda 4,9 puan azalarak eksi
33,9 puana indi.

Sektörün gelecek aylara iliş-
kin iş beklentisi ise eksi 28,2
puandan eksi 30,4 puana yük-
seldi. 

Ankete ilişkin açıklamada,
şirketlerin mevcut iş durumla-
rını ekim ayına göre kasımda
çok daha olumsuz değerlendir-
dikleri belirtilerek, şirketlerin ge-
lecek aylar konusunda daha
çok kötümser oldukları ifade
edildi.

Açıklamada, otomotiv sek-
töründeki karamsar havanın
temel olarak zayıf talepten kay-
nakladığı hatırlatılırken, "Oto-
motiv sektöründeki kriz işgücü
talebine de yansıyor. İstihdam
beklentileri göstergesi bir ön-
ceki aya göre biraz yükselmiş
olsa da eksi 34,1 puanla uzun
vadenin en düşük seviyesine
geriledi." ifadeleri kullanıldı.

ŞiRkEtlER DıŞ ticAREt 
kOnusunDA gElEcEk 
AylAR için kARAmsAR

Yüksek ithalat tarifeleriyle
tehdit eden Donald Trump'ın
ABD Başkanı seçilmesine rağ-
men ankete katılan şirketlerin
ihracat beklentileri barometresi
ekimdeki eksi 31,3 puandan
kasımda eksi 19,2 puana yük-
selerek gözle görülür bir artış
gösterdi.

Ifo Endüstriyel Organizas-
yon ve Yeni Teknolojiler Mer-
kezi Uzmanı Anita Wölfl,
konuya ilişkin değerlendirme-
sinde "Sektör, geniş kapsamlı
dönüşüm, yoğun rekabet ve
zayıf bir ekonominin mevcut
karışımında sıkışmış durumda.
Otomotiv sektöründeki şirketle-
rin pandemi ve tedarik zinciri
sorunları nedeniyle 2021'in ba-
şından beri biriktirdiği dağ gibi
siparişler işlendi. Yeni siparişler
geliyor, ancak kapasiteyi kul-
lanmak için yeterli değiller." yo-
rumunu yaptı.

Otomotiv sektöründeki pek
çok şirketin yeni eleman al-
maktan kaçındığı ya da işten
çıkarmaları değerlendirdiğini
aktaran Wölfl, "Şirketler hala ti-
caret politikasının (Trump'ın
başkanlığında) nasıl gelişece-
ğini görmeyi bekliyor." dedi.

Ifo'nun açıklamasında, do-
ların ABD'de seçimden bu
yana güçlü bir şekilde değer

kazanmasının ihracatçılara
fayda sağlayabileceği belirtildi.

Alman otomotiv üreticileri,
elektrikli araçlara geçişin yük-
sek maliyetleri ile mücadele
ederken Çin ve Avrupa'dan
gelen zayıf talep ışığında mali-
yetleri düşürmek ve rekabet
gücünü korumak için ciddi
baskı altında. Son yıllarda oto-
mobil endüstrisinde çığır açan
teknolojilerin Çin ve ABD'den
gelmesi Avrupa kamuoyunda
tartışma konusu olurken, Çinli
üreticilerin gittikçe artan reka-
beti, Alman otomobil üreticisi
Volkswagen'in tarihi işten çı-
karma ve fabrika kapatma
planları bu tartışmaları artırdı.
Volkswagen'in kararı Alman
otomotiv sanayisinin içinde bu-
lunduğu krizi derinleştirirken,
otomotiv sektörü, yüksek vergi
oranları, artan elektrik fiyatları,
geniş bürokrasi nedeniyle ül-
kede rekabet gücünü kaybedi-
yor. Avrupa'nın en büyük
otomobil üreticisi Volkswagen,
üretim maliyetlerinin yüksek ol-
ması nedeniyle Almanya'da ilk
kez fabrika kapatmayı ve çalı-
şanları işten çıkarmayı planlıyor.
Bunun yanında ocak ayında
yeniden ABD Başkanı olarak
yemin edecek olan Donald
Trump, seçimi kazanırsa dış ti-
caret açığını azaltmak ve yerli
üretimi desteklemek için güm-
rük vergilerini önemli ölçüde ar-

tıracağını açıklamıştı.
Trump, AB'den yapılan tüm

ithalata yüzde 10 ya da yüzde
20 gümrük vergisi uygulamak
istiyor.

ABD, Alman mallarının en
büyük alıcısı konumunda ve Al-
manya’nın ihracatının yaklaşık
yüzde 10'u bu ülkeye yapılıyor.

Alman Otomobilciler Birliği
(VDA) verilerine göre, geçen yıl
Almanya'dan ABD'ye yaklaşık
400 bin otomobil ihraç edildi.

2024'ün ilk yarısında ABD,
Alman otomobil ihracatının en
önemli alıcısı oldu.

Öte yandan, Almanya'da
şirketler yeniden yapılanmaya
giderek çalışanlarını işten çıkar-
maya devam ediyor.

Volkswagen, Bosch, Conti-
nental ve ZF Friedrichshafen,
işten çıkarma yapılacağını du-
yuran şirketler arasında yer
aldı. Alman otomotiv ve sanayi
tedarikçisi Schaeffler, 5 Ka-
sım'da 2 bin 800'ü Almanya'da
olmak üzere Avrupa'da 4 bin
700 kişiyi işten çıkaracağını
açıklamıştı.

23 Kasım'da otomotiv sek-
törünün önemli tedarikçilerin-
den Bosch, otomotiv biriminde
3 bin 800'ü Almanya'da olmak
üzere, dünya genelinde 5 bin
500 kişiyi işten çıkaracağını,
ayrıca üretim tesislerinde kısa
mesaiye gidileceğini duyurdu.

Alman ekonomisi, özellikle

bölgedeki diğer ülkelere oranla
daha büyük bir rol oynayan
imalat sektöründeki kalıcı zayıf-
lık nedeniyle kırılganlığını koru-
yor. Yılın ikinci çeyreğinde
yüzde 0,3 küçülen ülke ekono-
misi, üçüncü çeyrekte yüzde
0,2 büyüme kaydederek teknik
resesyona girmekten kurtul-
muştu. Alman otomotiv endüs-
trisindeki kriz, gözden kaçan
trendlerin, yapısal sorunların ve
jeopolitik risklerin karmaşık bir
etkileşimiyle ortaya çıkarken,
otomotiv endüstrisi bir zaman-
lar Alman ekonomisinin bel ke-
miğini oluşturuyordu.

Sektör, Almanya’da toplam
katma değerin yüzde 5'ini oluş-
tururken istihdamın yüzde

3'ünü sağlıyor. Gelir açısından
ise açık ara en büyük sanayi
sektörü. Alman otomotiv üreti-
cileri geçen yıl 272,6 milyar
avro değerinde ihracat yaptı.
Bu da toplam ihracatın yüzde
17,3'üne denk geliyor. Haziran
2024 itibarıyla Alman otomotiv
sektöründe tedarikçiler hariç
yaklaşık 773 bin kişinin istih-
dam edildiği kayıtlara geçer-
ken, sektörün istihdamı 2023'e
göre yüzde 0,8 azaldı. Sana-
yide çalışanların yaklaşık yüzde
14'ü otomotiv sektöründe. Bu
da otomotiv sektörünü, 952 bin
çalışanı olan makine mühen-
disliğinden sonra iş gücü açı-
sından en büyük ikinci sanayi
sektörü konumuna taşıyor. AA

Enerji depolama yatırımlarının 2025'te 
hızlanması bekleniyor

EDEDER Başkanı Tok-
can, "Dünyada depolama
hakikaten çok yeni ve
stratejik olarak yönetilmesi
gereken bir konu. Bu
alanda kim hızlı aksiyon
alıp hızlı yatırımlar yaparsa
daha hızlı yol alır." dedi.

Enerji Depolama En-
düstrileri Derneği Başkanı
(EDEDER) Can Tokcan,
Ankara'da gazetecilere
depolama teknolojileri ve
bu alandaki gelişmelere
yönelik değerlendirme-
lerde bulundu.

EDEDER olarak katma

değeri Türkiye'de yarat-
mak, ihracat yapmak ve
cari açığın azalmasına kat-
kıda bulunmak istediklerini
kaydeden Tokcan, dernek
üyeleri arasında sistem
üreten, yatırım yapan, ya-
zılım ve teknoloji geliştiren,
depolama sistemlerinin
bakım ve işletmesini
yapan şirketler bulundu-
ğunu aktardı.

Tokcan, "Hep beraber
iş yapmayı, dünyaya bu
teknolojiyle yayılmayı dü-
şündük. Ondan dolayı
böyle bir dernek kurduk.

Derneğimiz yeni bir der-
nek. Bakanlıkla, Enerji Pi-
yasası Düzenleme
Kurumu (EPDK) ile çalışı-
yoruz. İşin mevzuat tara-
fından tutun, üretim
ayağına, teknoloji transfe-
rine kadar her alanda çalı-
şıyoruz." diye konuştu.

"BAtARyA 
sEktöRünün 

DEstEklEnmEsi 
lAzım"

Dünyada batarya üre-
timi için kullanılan lityum
karbonatın yüzde 80'inin
Çin'den tedarik edildiğine

işaret eden Tokcan, Türki-
ye'de hücre üretimi, hüc-
relerden modül üretimi,
depolama sistemi, batar-
yaların geri dönüşümü gibi
alanlarda çeşitli firmaların
kabiliyetinin bulunduğunu
ve bunların kolaylıkla yapı-
labildiğini dile getirdi.

Tokcan, Türkiye'de
sektörün mevcut kabiliyet-
lerinin daha da gelişmesi
için desteğe ihtiyaç duyul-
duğunun altını çizerek,
şunları kaydetti:

"Savunma sanayiyle il-
gili de birtakım tecrübele-
rimiz oldu geçmişte.
Oradaki geçmişten gelen
millileşme hamlelerini de
biliyorum. Gelişmiş olma-
sının sebebi, stratejik ola-
rak gelişmesinin
desteklenmiş olmasından.
Bataryada da aynı şekilde
desteklenmesi lazım.
Büyük pazarlara erişilmesi
lazım. Dolayısıyla bizim

Türkiye'deki oyuncuların
yurt dışındaki pazara erişi-
minin desteklenmesi lazım
ki o geri gelip burada
daha ciddi yatırımlara dö-
nüşmeye başlasın."

Tokcan, son yıllarda
Çin'e yönelik yaptırımlar-
dan dolayı Türkiye'nin Av-
rupa'da öneminin giderek
arttığına dikkati çekerek,
"Çin'e yaptırımlardan do-
layı, Türkiye, Avrupa'da
herkes için artık parlayan
yıldız. Özellikle enerji ala-
nında herkes şu anda Tür-
kiye'ye yönelmeye
çalışıyor. Böyle bir or-
tamda biz bunu fırsat ha-
line getirebiliriz."
değerlendirmesini yaptı.

Depolamanın dünyada
yeni bir konu olmasına
rağmen Türk firmalarının
bu konuda zamanında ya-
tırımlarla teknolojiyi ilk
andan itibaren geliştir-
meye çalıştığını ve ihracat

yaptığını belirten Tokcan,
"Dünyada depolama çok
yeni ve stratejik olarak yö-
netilmesi gereken bir
konu. Bu alanda kim hızlı
aksiyon alıp hızlı yatırımlar
yaparsa daha hızlı yol alır.
2025'in ilk çeyreğinde ya-
tırım kararlarının hızlandığı
bir ufuk var. 2026 başında
ilk büyük ölçekli depolama

sistemlerini devrede gör-
müş oluruz diye tahmin
ediyorum." ifadelerini kul-
landı. Tokcan ayrıca Türki-
ye'de elektrik tüketimi
yüksek olan mesken abo-
nelerinin şubat ayında
sübvansiyon dışına çıkarıl-
ması planının depolama
yatırımlarını teşvik edece-
ğini sözlerine ekledi. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Otomotivde 11 aylık ihracat 35 milyar dolara yaklaştı
OtOmOtiv endüstri-

sinin ihracatı, Ocak-
Kasım 2024'te geçen yılın
aynı dönemine göre
yüzde 6 artışla 33 milyar
731 milyon 566 bin do-
lara ulaştı.

Otomotiv endüstrisi,
Türkiye'nin dış satımında
zirvede kalmaya devam
ediyor. Son dönemde
üretim potansiyeli ve Av-
rupa'ya yakınlığının etki-
siyle küresel otomotiv
üreticilerinin merkezi ko-
numuna gelen Türkiye'de
otomotiv ihracatındaki
pozitif ivme dikkati çeki-
yor.

AA muhabirinin Tür-

kiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerinden derle-
diği bilgilere göre, Türki-
ye'nin ihracatı, yılın 11
ayında geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 2,5

artarak 238 milyar 486
milyon 297 bin dolar ola-
rak kayıtlara geçti. Türki-
ye'nin otomotiv ihracatı
ise Ocak-Kasım 2024'te
geçen yılın aynı döne-

mine göre yüzde 6 artış
göstererek 33 milyar 731
milyon 566 bin dolar
oldu. Kasım ayında da
sektörün ihracatı geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 2,3 yükselişle 3
milyar 241 milyon 318 bin
dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-kasım döne-
minde otomotiv endüstri-
sinin ihracatının toplam
ihracattaki payı ise yüzde
16,4 olarak hesaplandı.

Otomotiv sektörünün
alt mal grubu olarak ihra-
cat rakamlarına bakıldı-
ğında, 19,6 milyar dolarlık
otomotiv ana sanayi,
13,7 milyar dolarlık oto-

motiv yan sanayi, 245,6
milyon dolarlık otomotiv
sanayi diğer taşıt araçları,
9,4 milyon dolarlık oto-
motiv sanayi mineral ya-
kıtlar, mineral yağlar ve
ürünler ihracatı yapıldı. İl
bazında bakıldığında,
yılın 11 ayında otomotiv
sektöründe en fazla ihra-
cat 8,6 milyar dolarla Ko-
caeli'nden gerçekleşti.
Söz konusu dönemde,
İstanbul'dan 7,6 milyar
dolarlık, Bursa'dan 6,9
milyar dolarlık, Sakar-
ya'dan 5,1 milyar dolarlık,
Ankara'dan 1,3 milyar
dolarlık otomotiv ihracatı
yapıldı. AA
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Aile üyeleriyle ciddi bir konuşma yapabilir veya evi-
nizle ilgili önemli bir düzenlemeye odaklanabilirsiniz.
Duygusal güvenlik ihtiyacınız artarken, köklerinize
dönüp güç bulabilirsiniz.

Yaratıcı projelerde sorumluluk almanız gerekebilir. Hobi-
lerinize daha profesyonel bir bakış açısıyla yaklaşabilir
veya romantik ilişkilerinizde daha ciddi kararlar alabilirsi-
niz. Çocuklarla ilgili konular da gündeme gelebilir.

Sağlığınızla ilgili uzun vadeli bir düzenlemeye
gitmek için uygun bir zaman. İş arkadaşları-
nızla yapacağınız bir iş birliği, sizi hedeflerinize
yaklaştırabilir.

İkili ilişkilerinizde ciddi adımlar atabilirsiniz. Partnerinizle
ilişkinizi bir sonraki aşamaya taşımak için uygun bir gün.
İş ortaklıklarında ise sorumluluklarınızı netleştirerek uzun
vadeli planlar yapabilirsiniz.

Finansal konularda dikkatli ve stratejik adımlar atmalısı-
nız. Ortak kaynaklar, miras veya borçlarla ilgili bir düzen-
leme gündeme gelebilir. Duygusal olarak derinleşme ve
dönüşüm enerjisi bugün sizi güçlü kılabilir.

Eğitim, seyahat ve uzun vadeli planlarınızı şekillendirmek
için harika bir gün. Yurtdışı bağlantılı işlerde ciddi gelişmeler
yaşayabilirsiniz. İnançlarınızı ve hayat görüşünüzü yeniden
değerlendirmek isteyebilirsiniz.

Kariyerinizde sorumluluklar artıyor, ancak bu durum size
daha fazla prestij kazandırabilir. Üstlerinizle yapacağınız
bir konuşma veya alacağınız bir karar, geleceğinizi
olumlu yönde etkileyebilir. Hedeflerinize odaklanın.

Sosyal çevrenizde ve arkadaş gruplarınızda sorumlu-
luklar ön plana çıkabilir. Geleceğe yönelik projelerde
ciddi adımlar atmak için destek alabilirsiniz. Yeni bir
topluluk veya ekip çalışması içinde yer alabilirsiniz.

İçsel dünyanızda huzuru bulmak için geri çe-
kilip plan yapma ihtiyacı duyabilirsiniz. Geç-
mişte ertelediğiniz meseleleri çözümlemek
için uygun bir zaman. 

Kendinizi daha sorumlu ve ciddi bir şekilde
ifade edeceğiniz bir gün. Yeni bir başlangıç
yapmak veya hedeflerinizi yeniden belirlemek
için doğru bir zaman. 

Maddi konular ve kişisel değerleriniz bugün
odak noktanızda. Gelirlerinizi artırmak için yeni
bir strateji geliştirebilir veya uzun vadeli bir yatı-
rım planı oluşturabilirsiniz. 

Yakın çevrenizle iletişim kurarken daha planlı ve organize
olabilirsiniz. Eğitim, yazma veya kısa seyahatlerle ilgili so-
rumluluklar gündeme gelebilir. Kardeşler veya komşularla
yapıcı bir konuşma gerçekleştirebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

Frigya'da yıl boyunca turizm 
hareketliliği yaşanıyor

afYonKaRaHisaR'In İhsaniye ilçesindeki
içinde yüzlerce mağara, şapel ve kaya mezarı bulu-
nan tarihi Frig Vadisi, yılın her dönemi turist çekiyor.

Valilik öncülüğündeki yatırımlar ve kentteki 25
bin yatak kapasitesine sahip termal otellerin etki-
siyle, Döğer beldesindeki Emre Gölü ile Ayazini
köyü arasındaki 25 kilometrelik "Frig Yolu" güzer-
gahı, turistleri ağırlıyor.

Ziyaretçiler, 3 bin yıllık bölgede Göynüş Vadi-
si'ndeki Aslantaş, Yılantaş, Maltaş abideleriyle çok
sayıda mağarayı, eski kaya yerleşimleri, oyma kaya
mezarları, şapeller ve peribacalarını geziyor, Emre
Gölü üzerinde sıcak hava balonu uçuşu deneyimi
yaşıyor.

Her mevsim bölgedeki termal otellere gelen mi-
safirlerin gezi rotasının başında yer alan Frigya, gi-
zemli mekanlarıyla kültür ve doğaseverlerin uğrak
noktaları arasında yer alıyor.

Frigya Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Yunus
Yılmaz, AA muhabirine, 3 bin yıllık tarih Frigya'nın
turizm açısından yıl boyunca hareketli bir sezon ge-
çirdiğini söyledi.

Frigya'da turizm potansiyelinin her mevsim sür-
düğünü vurgulayan Yılmaz, şöyle konuştu:

"Bu yılki kış sezonunda turizm hareketliğinin ön-
ceki yıllara göre daha da arttığını gözlemliyoruz. Kış
mevsiminde de beyaz örtünün altında Frigya, görül-
meye değer oluyor. Yerli turistler, daha kalabalık ge-
liyor. Özellikle hafta sonları daha yoğun günler
geçiriyoruz. Frigya her yıl 2 milyon yerli ve yabancı
turist ağırlıyor. Bölgedeki işletmelerle esnaf sürekli
yatırım yapmaya devam ediyor. Dernek olarak bu yıl
sosyal medya üzerinden Frigya'nın tanıtımı için se-
ferber olduk. Bu sezon Frigya'da sosyal medyada
yüksek takipçisi bulunanları davet ettik. Onlarla
Frigya'yı tanıtıcı, görsel ve içerikler oluşturduk. Sos-
yal medyada yapılan paylaşımlar, Frigya'ya ilgiyi
daha da artırdı. İnşallah, önümüzdeki sezonda daha
çok fenomeni bölgemize bekliyoruz."

Frigya'da 3 yıldır deveyle turist gezdiren İrfan
Öztürk de deveyle bölgeye renk kattığını belirterek,
"Çok sayıda günü birlik ziyaretçi ağırlanıyor. İstan-
bul, Kocaeli, Konya'dan yoğun ziyaretçi geliyor. Bu-
rada misafirleri deveyle gezdiriyoruz. Fotoğraf
çektirip, keyifli vakit geçiriyorlar." ifadesini kullandı.

Kütahya'dan Frigya'yı gezmeye gelen Ayşe Kır-
mızı da Kapadokya'yı anımsatan bölgeyi çok be-
ğendiklerini kaydetti. aa

Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şentürk Hoşgül, tüm
halkı bu yıl 4.sü düzenle-
necek olan 'Dünya Azer-
baycanlılarının Dayanışma
Günü'ne davet etti. Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi işbirliği ile Manisa
Kültür Merkezi Lale Salo-
nu'nda düzenlenmesi
planlanan programa, İs-
tanbul'dan "Azerbaycan
Rüzgarı" adlı grup ve Ba-

kü'den ünlü Tar Sanatçısı
Mehbub Şüküroğlu'nun
katılacağını belirtti.

Başkan Hoşgül, etkinli-
ğin amacının Manisa'da
yaşayan Azerbaycan
Türkleri'nin kültürlerini ya-
şatmak ve şehrin kültürü
ile kaynaşmasını sağla-
mak olduğunu vurguladı.
Ayrıca, gecede Zeybek
oyunu da sergilemek iste-
diklerini belirtti. Hoşgül,
Manisa'nın Şirvan ile Kar-
deş Şehir olduğunu ve
Azerbaycan ile kültürel
bağı resmi anlamda ger-

çekleştirdiklerini, bu bağı
bu tür etkinliklerle daha da
güçlendirmeyi amaçladık-
larını ifade ederek tüm
şehir halkını 29 Aralık'ta
Manisa Kültür Merkezi'ne
davet etti.

DERnEK ÜYELERinE
ÇaĞRI

2025 yılına güçlü bir
oluşumla girmeyi hedefle-
diklerini dile getiren Hoş-
gül, göreve geldiklerinden
bu yana 44. etkinliklerine
yıl sonu itibarıyla imza ata-
caklarını belirtti. "Dilde, Fi-
kirde, İşte Birlik"

düsturuyla hareket ettikle-
rini vurgulayan Hoş-
gül, derneğin
eski üyelerine,
üyeliği pa-
sife düşen-
lere, önceki
yönetimler
tarafından
üyelikten çı-
karılanlara
veya kendi talep-
leri doğrultusunda ayrılan
hemşehrilerine ve soydaş-
larına çağrıda bulundu.

Hoşgül, "Üye kayıtları-
mız devam etmektedir.

Birlik ve dayanışmamızın
Manisa'daki göstergesi

ve ilk adresi olan
Manisa Azer-

baycan Kültür
ve Dayanışma
Derneği'ne
sizleri davet
ediyoruz"

dedi. Üyelik
başvurularının,

derneğin internet si-
tesi üzerinden veya Oda
ve Dernekler Binası'nın 8.
katındaki dernek ofisin-
den gerçekleştirilebilece-
ğini belirtti.

Manisa Azerbaycan Kültür ve Dayanışma 
Derneği'nden dayanışma günü daveti

Doç. Dr. Mert Cemal
Gökgöz, gırtlak kanse-
rinde sigara ve alkol tüke-
timinin risk faktörlerinde
başı çektiğini söyledi. 

MANİSA Şehir Hasta-
nesi Kulak Burun Boğaz
Uzman Hekimi Doç. Dr.
Mert Cemal Gökgöz, siga-
ranın gırtlak kanseri üze-
rine etkisi, gırtlak kanseri
belirtileri ve tedavi yön-
temleri konusunda bilgi-
lendirmelerde bulundu.

Hastalık belirtileri ve tedavi
yöntemlerini açıklayan
Doç. Dr. Gökgöz, “Gırtlak
kanseri hastaları sıklıkla
ses kısıklığı, yutma güç-
lüğü, boyunda ele gelen
kitle, yutma güçlüğü ve
kilo kaybı şikayetleriyle
geliyorlar. Bu hastalar bize
geldiğinde biz detaylı
kulak burun boğaz mua-
yenesini yapmaktayız. Ka-
meralı sistemlerle
laringoskopik muayene

yapıyoruz. Bu işlem ses
tellerinin görüntülenmesi
işlemidir. Bu işlemi ağız
yoluyla ya da burun yo-
luyla farklı kameralarla ya-
pıyoruz. Hastanemizde
her iki sistem de bulun-
maktadır. Laringoskopik
muayene sırasında tespit
ettiğimiz bir patoloji olursa
ameliyathane şartlarında
biyopsi işlemi de yapıl-
maktadır. Biyopsi işlemi-
nin sonucuna göre
hastalığın yaygınlığını be-
lirlemek ve tedavi planla-

ması yapmak için bilgisa-
yarlı tomografi, MR, PET
ve ultrason tetkikleri has-
tanemizde yapılmaktadır”
dedi. Sigara ve alkol tüke-
timinin risk faktörlerinde
başı çektiğini söyleyen
Doç. Dr. Gökgöz, “Gırtlak
kanserimizin risk faktörle-
rine bakacak olursak en
sık neden sigara kullanı-
mıdır. Sigara ve diğer
tütün mamullerinin kulla-
nımı en önemli sırayı alır-
ken ikinci sırada alkol
almaktadır. Diğer bütün

baş boyun kanserlerinde
olduğunu gibi genetik fak-
törler, ailevi yatkınlıklar
HPV enfeksiyonları, gas-
troözefageal reflü, HPV
enfeksiyonları diğer risk
faktörleridir. İki haftadan
uzun süren ses kısıklığı
olan hastalar kulak burun
boğaz polikliniklere baş-
vuru yapabilirler. Bütün
kanserlerde olduğu gibi
gırtlak, ses teli kanserinde
de erken tanı çok önemli-
dir” ifadelerini kullandı.
iHa

Manisa Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Şube
Müdürlüğü tarafından Ak-

hisar ilçesine yerleştirilen
fotokapanlara ilk kez boz
ayı yakalandı. 

Manisa’nın Akhisar il-
çesine Manisa Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Şube

Müdürlüğü tarafından yer-
leştirilen fotokapanlarda
boz ayı görüntülendi. Kurt,
çakal, kızıl tilki, domuz ve
yabani atlar gibi birçok
türü barındıran Akhisar il-
çesi Pekmezci mevkiinde
görüntülenen boz ayı he-
yecan uyandırdı. Mani-
sa'da ilk kez görüntülenen
boz ayının biyolojik çeşit-
lilik için önemli olduğunu
belirten Doğa Koruma ve
Milli Parklar Şube Müdürü
Uğur Bayil, "Manisa
DKMP İl Şube Müdürlü-
ğümüzce yürütülen yaban
hayatı izleme çalışmaları
kapsamında Akhisar ilçesi
Pekmezci mevkiinde ku-
rulan fotokapanla boz ayı

(Ursus arctos) görüntü-
lendi. Müdürlüğümüzce
yaban hayvanlarına des-
tek olmak amacıyla tesis
edilen su kaynağına gelen
boz ayı ya ait bu fotoka-
pan verileri Manisa ili-
mizde boz ayı varlığına
ilişkin ilk kayıt olma özel-
liği taşımakta olup biyolo-
jik çeşitliliğimiz açısından
önemlidir. Alanda aynı za-
manda kurt, çakal, kızıl
tilki, domuz ve yabani
atlar da görüntülenmekte-
dir. Bern Sözleşmesinin
EK-II- listesinde yer alan
Boz ayı (Ursus arctos)
Bakanlığımızca koruma
altına alınmıştır" dedi.
iHa

Manisa'da ilk kez boz ayı görüntülendi   

“Gırtlak kanserinde sigara
ve alkol başı çekiyor” 
“Gırtlak kanserinde sigara
ve alkol başı çekiyor” 
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TBMM Genel Kurulunda 9
Aralık'ta başlayacak 2025 Yılı
Merkezi Yönetim Bütçe Ka-
nunu Teklifi görüşmeleri, kesin-
tisiz 12 gün sürecek ve 20
Aralık'ta sona erecek.

Genel Kurulda, 2025 yılı
bütçesinin görüşmelerine 9
Aralık Pazartesi günü başlana-
cak.

Takvime göre, bütçe görüş-
meleri kesintisiz 12 gün devam
edecek. Genel Kurul, bütçe gö-
rüşmeleri için cumartesi ve
pazar günleri dahil aralıksız
toplanarak günlük programını
tamamlayıncaya kadar çalışa-
cak.

Bütçenin tümü üzerindeki
görüşmeler, 9 Aralık Pazartesi
yapılacak. Kamu idarelerinin
bütçe ve kesin hesapları üze-
rindeki müzakereler 8 turda ele
alınacak.

TBMM GÖRÜŞME
TAKVİMİ

TBMM Genel Kurulunda,
2025 yılı bütçesine ilişkin gö-
rüşme takvimi şöyle:

9 Aralık Pazartesi: Bütçe-
nin tümü.

10 Aralık Salı: Türkiye
Büyük Millet Meclisi, Adalet
Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı,
Anayasa Mahkemesi, Yargıtay,
Danıştay, Sayıştay, Kamu De-
netçiliği Kurumu, Ceza ve
İnfaz Kurumları ile Tutukevleri
İş Yurtları Kurumu, Türkiye
Adalet Akademisi, Hakimler ve

Savcılar Kurulu, Türkiye İnsan
Hakları ve Eşitlik Kurumu, Ki-
şisel Verileri Koruma Kurumu,
Avrupa Birliği Başkanlığı, Türk
Akreditasyon Kurumu.

11 Aralık Çarşamba: Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,
Sağlık Bakanlığı, Maden Tetkik
ve Arama Genel Müdürlüğü,
Maden ve Petrol İşleri Genel
Müdürlüğü, Türkiye Enerji,
Nükleer ve Maden Araştırma
Kurumu, Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu, Nükleer Dü-
zenleme Kurumu, Karayolları
Genel Müdürlüğü, Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğü, Bilgi

Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu, Türkiye Hudut ve Sahil-
ler Sağlık Genel Müdürlüğü,
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ku-
rumu, Türkiye Sağlık Enstitü-
leri Başkanlığı.

12 Aralık Perşembe: Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı, Tapu ve Kadastro
Genel Müdürlüğü, Meteoroloji
Genel Müdürlüğü, İklim Deği-
şikliği Başkanlığı, Kentsel Dö-
nüşüm Başkanlığı, Küçük ve
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliş-
tirme ve Destekleme İdaresi
Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu,

Türk Standartları Enstitüsü,
Türk Patent ve Marka Ku-
rumu, Türkiye Bilimler Akade-
misi, Türkiye Uzay Ajansı,
GAP Bölge Kalkınma İdaresi
Başkanlığı, Doğu Anadolu
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi
Başkanlığı, Konya Ovası Pro-
jesi Bölge Kalkınma İdaresi
Başkanlığı, Doğu Karadeniz
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi
Başkanlığı.

13 Aralık Cuma: Milli Sa-
vunma Bakanlığı, Gençlik ve
Spor Bakanlığı, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı, Türk İşbirliği ve
Koordinasyon Ajansı Başkan-
lığı, Yurtdışı Türkler ve Akraba

Topluluklar Başkanlığı, Vakıflar
Genel Müdürlüğü, Atatürk
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumu, Atatürk Araştırma Mer-
kezi, Atatürk Kültür Merkezi,
Türk Dil Kurumu, Türk Tarih
Kurumu, Devlet Tiyatroları
Genel Müdürlüğü, Devlet
Opera ve Balesi Genel Müdür-
lüğü, Türkiye Yazma Eserler
Kurumu Başkanlığı, Kapa-
dokya Alan Başkanlığı, Uludağ
Alan Başkanlığı, Radyo ve Tel-
evizyon Üst Kurulu.

14 Aralık Cumartesi: Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, İçişleri Bakanlığı, Tarım
ve Orman Bakanlığı, Mesleki
Yeterlilik Kurumu, Emniyet
Genel Müdürlüğü, Jandarma
Genel Komutanlığı, Sahil Gü-
venlik Komutanlığı, Göç İda-
resi Başkanlığı, Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığı,
Orman Genel Müdürlüğü,
Devlet Su İşleri Genel Müdür-
lüğü, Türkiye Su Enstitüsü.

15 Aralık Pazar: Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı,
Milli Eğitim Bakanlığı, Yüksek-
öğretim Kurulu, Ölçme,
Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Başkanlığı, Yükseköğretim
Kalite Kurulu ile 127 üniver-
site.

16 Aralık Pazartesi: Ticaret
Bakanlığı, Hazine ve Maliye
Bakanlığı, Helal Akreditasyon
Kurumu, Rekabet Kurumu,
Gelir İdaresi Başkanlığı, Tür-

kiye İstatistik Kurumu, Özel-
leştirme İdaresi Başkanlığı,
Sermaye Piyasası Kurulu,
Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurumu, Kamu İhale
Kurumu, Kamu Gözetimi, Mu-
hasebe ve Denetim Standart-
ları Kurumu, Sigortacılık ve
Özel Emeklilik Düzenleme ve
Denetleme Kurumu.

17 Aralık Salı: Cumhurbaş-
kanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı
Başkanlığı, Milli Güvenlik Ku-
rulu Genel Sekreterliği, Diya-
net İşleri Başkanlığı, Devlet
Arşivleri Başkanlığı, Milli Sa-
raylar İdaresi Başkanlığı, Stra-
teji ve Bütçe Başkanlığı,
İletişim Başkanlığı, Savunma
Sanayi Başkanlığı.

Aynı gün 2025 Yılı Merkezi
Yönetim Bütçe Kanunu Tekli-
fi'nin 2 maddesi, 18 Aralık
Çarşamba 9 maddesi, 19 Ara-
lık Perşembe 3 maddesi ile
2023 Yılı Merkezi Yönetim
Kesin Hesap Kanunu Tekli-
fi'nin 6 maddesi görüşülecek.

Meclisin bütçe maratonu,
20 Aralık Cuma günü bütçenin
tümü üzerinde yapılacak ko-
nuşmalarla ve oylamayla ta-
mamlanacak.

Bütçenin tümü üzerindeki
görüşmelerde yürütme adına
yapılacak sunuş konuşması
süreye tabi tutulmayacak,
gruplar ve hükümet adına tur-
lardaki konuşma süreleri ise
70'er dakika olacak. AA

TBMM bütçe maratonuna başlıyor
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dünyada ve Türkiye’de
çok sayıda kişiyi etkileyen KO-
AH’a karşı uzmanlar uyarıyor.
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Murat Kıyık, “Sigara tütün
ürünleri, elektronik sigara, pipo,
puro gibi tütün ürünlerini içme-
mek, tozlu, dumanlı ortamlarda
bulunmamak gerekiyor. Nüfu-
sun yaklaşık yüzde 20’sinde
görmekteyiz. Sigara içenlerin
yüzde 70’inde KOAH gelişiyor.
Belirtiler, kalp hastalıklarıyla da
karışabilir, kalp yetmezliğinde
de nefes darlığı olabilir. Top-
luma rol, model olan kişilerin
özellikle sigarayı bırakmaya
teşvik etmesi lazım. Toplu or-
tamlarda içilen sigaranın baş-
kalarına da çok zarar

vereceğini düşünmek gereki-
yor” dedi.   

Dünyada ve ülkemizde
önemli bir sağlık sorunu olan
Kronik Obstrüktif Akciğer Has-
talığı (KOAH), solunumla akci-
ğerlere alınan havanın kolay bir
şekilde dışarı verilememesi du-
rumu olarak ifade ediliyor. So-
lunum güçlüğü, öksürük, nefes
darlığı ve balgam gibi belirtilere
neden olan kronik bir hastalık
olarak ifade edilen KOAH’a
karşı uzmanlar uyarıyor. Göğüs
Hastalıkları Bölümü’nden
Uzman Dr. Murat Kıyık da has-
talığa ilişkin bilgi verdi. Uzman
Dr. Kıyık, sigara kullanımı, hava
kirliliğinin olduğu ortamların
hastalık üzerindeki etkisine dik-

kat çerken tedavi süreçlerine
ilişkin bilgi verdi. 

“sigara içenlerin 
yüzde 70’inde koaH 

gelişiyor” 
Kişilerin yaşam şeklinin

hastalıkların oluşmasında etkili
olduğuna dikkat çeken Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat
Kıyık, “Akciğerlerimiz çok
önemlidir ama birçok iyi bak-
mayı bazen ihmal ediyoruz. Si-
gara, kirli, dumanlı işler gibi
şeylerden dolayı bronş dediği-
miz yapılar daralıyor. Daralması
sonrası da ciddi hastalıklar or-
taya çıkabiliyor, KOAH bunlar-
dan bir tanesi. Sadece bununla
kalmıyor akciğer kanseri başta
olmak üzere başka akciğer
hastalıkları da ortaya çıkabili-
yor. Bu maruziyete neden olan
şeyleri ortadan kaldırmak gere-
kiyor. Sigara tütün ürünleri,
elektronik sigara, pipo, puro
gibi tütün ürünlerini içmemek,
tozlu, dumanlı ortamlarda bu-
lunmamak gerekiyor. KOAH’ta
en önemli belirti; hastalar nefes
darlığıyla gelir. Buna öksürük ve
balgam eşlik eder, bazen yürü-
düğü zaman çabuk yorulma,
halsiz düşme gibi belirtiler.
Pandemi döneminde daha çok
KOAH alevlenmeleri gördük.
Tedavide nefes açıcı ilaçlar ve-
riliyor, bunlar KOAH’ın erken ve
orta evrelerinde, daha ileri ev-
rede oksijen hatta bazen evde

yoğun bakım makineleri veriyo-
ruz. Nüfusun yaklaşık yüzde
20’si gibi bir oranda KOAH gör-
mekteyiz. Sigarayı daha az içen
ülkelerde daha az, daha çok
içenlerde daha çok. Biz Türkiye
olarak maalesef burada şans-
sızlar grubundayız.  Bir yılda
gördüğümüz akciğer kanseri
sayısı 50 bin civarında Tür-
kiye’de bunlar çok büyük ra-
kamlar. Sigara içenlerin yüzde
70’inde KOAH gelişiyor zaman
içerinde bazen 15-20 yıl içinde
olabildiği gibi bazen daha uzun
yıllarda oluyor” dedi. 

“mikrobik
HasTalıklar, 

koaH’Taki
alevlenmeyi arTırır 
KOAH’ta belirtilerin başka

hastalıklarla ortak olabildiğini
ancak uzmanların doğru tanıyla
tedavi süreçlerini planladıklarını
aktaran Uzm. Dr. Kıyık, “Kalp
hastalıklarıyla da karışabilir,
kalp yetmezliğinde de nefes
darlığı olabilir. Kalp kapak has-
talıklarında olabilir bazen çok
kilolu olmak da nefes darlığı
yapabilir. Belirtiler karışabilir
ama bir hastamızda uzun yıllar
sigara içme öyküsü varsa ve
hasta gerçekten gittikçe artan
bir nefes darlığı çekiyorsa bu-
rada KOAH ön plandadır diye
her zaman düşünürüz. Erkek-
lerde daha fazla görülmesinin
nedeni erkeklerde sigara içme

oranının daha fazla olmasından
kaynaklanıyor. Uyumadığı-
mızda mikrobik hastalıklara ya-
kalanmayı çok daha fazla
görebiliriz ve bu da KOAH’taki
alevlenmeyi artırır. Bizim ço-
cukluk çağımızda bu kadar si-
gara içilmiyordu, biz onlar gibi
yaşamalıyız.  

Topluma rol, model olan ki-
şilerin özellikle sigarayı bırak-
maya teşvik etmesi lazım. 171
Sigara Bırakma Hattı var, sağlık
kuruluşlarında sigara bırakma
üniteleri var, oradan yardım ala-
bilirler. Sigara bırakma isteği
çok önemli. Mikrobik Hastalık-
lara karşı bugün elimizde 2
tane önemli aşı var, birisi za-
türre birisi grip aşısı bu aşıları
zaten KOAH’lı hastalarımıza

öneriyoruz. 65 yaş üstü hasta-
larımıza KOAH olmasa bile
öneriyoruz. Bir nefes darlığı
varsa sebeplerden biri KOAH
olabilir, Pasif içiciler şöyle; insa-
nın sevdiklerini zehirlenmesi
gibi bir şey. Ev içerisinde olabi-
lir, çalıştığı ortamda arkadaşları
olabilir böyle toplu ortamlarda
içilen sigaranın başkalarına da
çok zarar vereceğini düşünmek
gerekiyor. Sigara dumanı her
türlü kanserojeni içeren bir du-
mandır. Önce kendimize zarar
veriyoruz ama yanımızdaki sev-
diğimiz insanları da zehirleme-
yelim. KOAH’ı tespit etmişsek
önce bir derecelendiriyoruz.
Hafif, orta, ağır, çok ağır mı ona
göre bir basamak tedavisi var”
şeklinde konuştu. iHa 

Uzmanlar uyarıyor: “KOAH’ta belirtiler
başka hastalıklarla karıştırılabilir”
Uzmanlar uyarıyor: “KOAH’ta belirtiler
başka hastalıklarla karıştırılabilir”

Bel ağrısı her 5 kişiden 4’ünü etkiliyor
orTopedi ve Travmatoloji

Uzmanı Prof. Dr. M. Atıf Erol
Aksekili, omurga bozuklukları-
nın günümüzde oldukça yaygın
olduğunu belirterek, “Tahminler,
insanların yaklaşık yüzde
80'inin yaşamları boyunca bir
tür bel ve sırt ağrısı yaşayaca-
ğını göstermektedir. Bu da her
5 kişiden 4’ünün bel ve sırt so-
runları ile karşılaşacağı anla-
mına gelir” dedi. 

Sırt ve bel ağrısı, modern
yaşamın en yaygın sağlık so-
runlarından biri olarak gösterili-
yor. Uzun saatler masa başında
çalışmak, hareketsiz yaşam
tarzı ve yanlış duruş alışkanlık-
larının omurga problemlerini ar-
tırdığını ifade eden Prof. Dr. M.
Atıf Erol Aksekili, tıp alanında
yaşanan teknolojik gelişmelerle
birlikte uygulanan endoskopik
omurga cerrahisinin bu sorun-
larla mücadelede umut verici
çözümler sunduğunu söyledi. 

bel ağrısı Her 5 
kişiden 

4’ünü eTkiliyor 
Omurga bozukluklarının

günümüzde oldukça yaygın ol-

duğunu ve dünya çapında nü-
fusun önemli bir bölümünü et-
kilediği aktaran Prof. Dr. M. Atıf
Erol Aksekili, “Tahminler, insan-
ların yaklaşık yüzde 80'inin ya-
şamları boyunca bir tür bel ve
sırt ağrısı yaşayacağını göster-
mektedir. Bu da her 5 kişiden
4’ünün bel ve sırt sorunları ile
karşılaşacağı anlamına gelir.
Yaygın omurga bozuklukları
arasında fıtıklaşmış diskler, de-
jeneratif disk hastalığı, spinal
stenoz ve skolyoz bulunur.
Omurga bozukluklarının neden-
leri arasında ise yaşlandıkça
omurganın aşınıp yıpranması,
kaza veya düşmelerden kay-
naklanan travma, kırık veya
omurga yaralanmaları, teknolo-
jinin artan kullanımıyla gelişen
kötü duruş, skolyoz gibi gene-
tik geçişli olan rahatsızlıklar,
aşırı kilo, hareketsiz yaşam tarzı
ve ağır kaldırma veya tekrarla-
yan hareketler gerektiren iş-
lerde çalışmak yer almaktadır”
ifadelerini kullandı. 

Endoskopik omurga cerra-
hisinin, çeşitli omurga bozuk-
luklarını tedavi etmek için

kullanılan minimal invaziv bir
cerrahi teknik olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Aksekili, “Bu yak-
laşımda, küçük bir kamera
(endoskop) ve ciltteki küçük
kesilerden yerleştirilen özel
aletler kullanılır. 

Endoskop, cerrahların
omurga bölgesini bir monitörde
görüntülemesini sağlayarak,
geleneksel açık cerrahiyle tipik
olarak ilişkilendirilen büyük ke-
silere gerek kalmadan hassas
tanı ve tedaviyi mümkün kılar”
diye konuştu. 

Tedavinin şeklini 
HasTanın durumu 

belirler 
Endoskopik omurga cerra-

hisinin, özellikle minimal invaziv
yaklaşımdan faydalanabilen
çeşitli omurga rahatsızlıklarını
tedavi etmek için kullanıldığının
altını çizen Aksekili, şu ifadelere
yer verdi: 

“Bu teknikle tedavi edilen
yaygın hastalıklar ve rahatsızlık-
lar arasında fıtıklaşmış diskler,
spinal stenoz, dejeneratif disk
hastalığı: spondilolistezis ve
omurga tümörleri yer alır.

Bunun dışında özellikle fizik te-
davi, ilaç veya enfeksiyon gibi
konservatif tedavilere yanıt ver-
meyen hastalarda, omurga
anatomisi endoskopik teknik-
lere izin veren hastalarda ve
daha az ağrı ile daha hızlı iyi-
leşme gibi potansiyel faydalar
nedeniyle daha az invaziv yani
küçük kesili prosedürleri tercih
edenlerde endoskopik omurga
cerrahi yöntemi kullanılabilir.
Ayrıca genellikle omurga anato-
misi endoskopik tekniklere izin
veren daha genç ve sağlıklı
hastalar, hızlı iyileşme yetenek-
leri nedeniyle de daha iyi aday-
lar arasında yer alır. 

Ancak, tüm hastalar en-
doskopik omurga cerrahisi için
uygun adaylar değildir. Rahat-
sızlığın ciddiyeti, genel sağlık
durumu ve diğer tıbbi sorunla-
rın varlığı gibi faktörler, uygun-
luğu etkileyebilir. 

Her birey için en uygun te-
davi yaklaşımını belirlemek için
bir omurga uzmanı tarafından
kapsamlı bir değerlendirme ya-
pılması esastır.” 

“Endoskopik omurga cer-

rahisi, geleneksel açık cerra-
hiye kıyasla birçok avantaja sa-
hiptir” diyen Prof. Dr. Aksekili,
omurga hastalıklarında endos-
kopik cerrahi yönteminin avan-
tajlarına ilişkin şunları kaydetti: 

“Endoskopik yöntemler,
daha küçük kesilerle gerçek-
leştirilir ve bu da çevre doku-
lara verilen zararın azaltılmasını
sağlar, yani daha az travma
oluşturur. Küçük kesiler hasta-
ların daha hızlı iyileşmesine ve
hastanede yatış süresinin kısal-
masına imkan  tanır. Doku ha-

sarı daha az olduğu için ope-
rasyon sonrası ağrı ve kanama
riski daha az olur. Omurga cer-
rahisi sonrasında hastalar gün-
lük hayatlarına daha hızlı bir
şekilde dönebilir. Estetik açıdan
ameliyat izi belirginliği daha az
olur. 

Gerektiğinde tekrarlayan
müdahalelerin daha kolay ya-
pılmasına imkan tanır. Cerrah
açısından da iç yapıların daha
iyi görünmesine sağlayarak,
daha hassas müdahalelerin ya-
pılmasına imkan verir.” iHa 

Anne adaylarına uzmanından tavsiye
Türkiye’de sezaryen

oranlarındaki artışın önüne ge-
çilmesi amacıyla birçok ça-
lışma yapılırken uzmanlar da
anne adaylarını normal do-
ğuma teşvik etmek için önemli
tavsiyelerde bulunuyor. Kadın
Hastalıkları ve Doğum Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Esra
Esim Büyükbayrak, anne aday-
larının çevrelerinden duydukları
zor doğum hikayeleri nedeniyle
normal doğumdan korktuklarını
söyleyerek, “Her anne adayının
doğum tecrübesi kendisine
özeldir” dedi. 

Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) sezaryen oranının yüzde
10-15 düzeylerinde olmasını
‘kabul edilebilir’ bulurken Türki-
ye’de sezaryen oranlarının yük-
sekliği dikkat çekiyor. Bu artışın
önüne geçilmesi amacıyla bir-
çok çalışma yapılıyor. Sağlık
Bakanlığı tarafından hayata ge-
çirilen ‘Normal Doğum Eylem
Planı’ ile tıbben gerekli olmayan
sezaryen oranlarının azaltılması
ve anne ile bebek sağlığı açı-

sından etkileri bilimsel olarak
kanıtlanmış normal doğumun
özendirilmesi amaçlanıyor.  

Konuya ilişkin önemli açık-
lamalarda bulunan Kadın Has-
talıkları ve Doğum Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Esra
Esim Büyükbayrak, anne aday-
larının çevrelerinden duydukları
normal doğum hikayelerinden
dolayı kaygılandıklarını belirtti.
Anne adaylarına önemli tavsi-
yelerde bulunan Büyükbayrak,
“Normal doğum, bebeğin vaji-
nal yolla doğurtulması işlemidir.
İnsanlık tarihi boyunca vardır.
Kadın vücudunun adapte ol-
duğu fizyolojik doğum şeklidir.
Pek çok avantajı vardır. 

En büyük ve en önemli
avantajı, anne-bebek temasının
bir an önce sağlanması ve an-
nenin bebeğini emzirebilmeye
bir an önce başlayabilmesidir.
Bunun dışında, hastanede yatı-
şın daha kısa olması, daha
erken taburculuk ve günlük ha-
yatına daha erken başlayabil-
mesi de bir avantajdır. Tıbbi

olarak da, normal doğumda
daha az kanamanın, daha az
enfeksiyonun, daha az kompli-
kasyonun beklenmesi de
önemli avantajlarıdır” dedi.  Be-
beğin doğum kanalından geç-
mesini engelleyebilecek
durumlarda normal doğumun
riskli olabileceğini kaydeden
Büyükbayrak, “Bunlar bebekle
veya anneyle ilgili olabilir,
doğum kanalıyla ilgili olabilir
veya gebeliğin kendisiyle ilgili

olabilir. Özetle, vajinal yolla be-
beğin doğumuna elverişsiz
olan durumlarda normal
doğum yapılamaz” ifadelerini
kullandı. 

Prof. Dr. Büyükbayrak,
“Normal doğuma en güzel ha-
zırlık bilgilenmekten geçer.
Bunun için anne adaylarının
gebelik süreci boyunca müm-
künse gebe okullarına katılma-
larını öneririm. 

Çünkü gebe okullarında

hem gebelik hem de doğum
süreciyle ilgili bilgilendirmeler
çok ayrıntılı olarak yapılmakta-
dır. Ayrıca eşleriyle beraber de
gebe okullarına katılabilirler. Bu
anne adaylarının korkularını
yenmelerine ve doğuma hazır-
lanmalarına sağlayacaktır”
dedi. 

“Her anne adayının 
doğum Tecrübesi 

kendisine özeldir” 
Anne adaylarının normal

doğum korkusunun başlıca iki
sebebin olduğunu kaydeden
Büyükbayrak, “Birincisi ağrıdan
korkmaktır.

Tabii ki normal doğum ağrılı
bir süreçtir. Ancak ağrı yöneti-
mini epidural anestezi ile yapa-
bilmek mümkündür.

Pek çok hastane ve ku-
rumda epidural anestezi ile ağ-
rısız normal doğum olarak
bilinen doğumları yapmak
mümkündür.

Dolayısıyla ağrı sebebiyle
korkmamalarını tavsiye ederim.
İkinci en büyük korku ise anne

adaylarının çevrelerinden duy-
dukları zor doğum hikayeleridir.
Bu zor doğum hikayelerini
kendi başlarına da gelebileceği
kaygısıyla normal doğumdan
korkmaktadırlar. 

Ancak şunu söylemek gere-
kir ki her doğum bireyseldir.
Her anne adayının doğum tec-
rübesi kendisine özeldir. Bir
komşusunun veya yakınının ya-
şadığı zor doğum tecrübesi ne-
deniyle anne adaylarının aynı
şeyin kendi başlarına gelece-
ğini düşünerek normal doğum-
dan korkmaları ve kaçınmaları
doğru değildir” şeklinde ko-
nuştu. 

Prof. Dr. Esra Esim Büyük-
bayrak, anne adaylarına gebe-
lik döneminde düzenli olarak
doktor kontrollerine gitmelerini,
mümkünse eşleriyle birlikte
gebe okullarına katılmalarını,
çevreden onlara anlatılan zor
doğum hikayelerine kulaklarını
tıkamalarını ve doktorlarının
önerilerine göre hareket etme-
lerini tavsiye etti.  iHa 
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Manisa FK kupaya veda ettiManisa FK kupaya veda etti

Manisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 4.

Eleme Turu maçında deplasmanda Çorluspor 1947 ile

karşılaştı. Manisa ekibi, mücadeleden 4-2 mağlup ayrılarak

kupaya veda etti.

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu maçında Manisa Fut-

bol Kulübü, deplasmanda Tekirdağ temsilcisi Çorluspor

1947’ye konuk oldu. Çorlu General Basri Saran Stadı’nda oy-

nanan karşılaşmada Manisa Futbol Kulübü mücadeleyi 4-2

kaybederek kupaya veda etti. Siyah-beyazlıların gollerini Bede

Osuji ve Kazım Can Kahya kaydetti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 15. Haftasında sa-

hasında Ahlatcı Çorum FK’yı konuk edecek. 7 Aralık Cumartesi

günü Manisa 19 Mayıs Stadyu-

mu’nda oynanacak mücadele saat

16.00’da başlayacak.

4 2

Stat: General Basri Saran Stadı

Hakemler: Raşit Yorgancılar, Güner Mumcu Taştan, Arif Dilmeç, Burak Akdağ

Çorluspor 1947: Burak Diker, Okan Erdik, Muharrem Doğan, Mehmet Al-

bayrak, Erdinç Pekgöz, Yasin Tosun, Taygun Vurgun, Emirhan Kayar, Caner

Doğan, Volkan Uluğ, Mehmet Can Davarcıoğlu

Manisa FK: Eren Karataş, Bartu Göçmen, Bede Osuji, Efe Taylan Altun-

kara, Ada İbik, Kadir Kaan Yurdakul, Kazım Can Kahya, Enes Kiprit, Oktay

Gürdal, Umut Erdem, Bulut Uysal

Goller: Dk.36 Bede Osuji, Dk.38 Kazım Can Kahya (Manisa FK) Dk.48,73

Alperen Doğan, Dk.61 Volkan Uluğ, Dk.90+4 Hüseyin Ayan (Çorluspor 1947)

Sarı kartlar: Dk.34 Kazım Can Kahya (Manisa FK) Dk.81 Alperen Doğan

(Çorluspor 1947)

Manisa Büyükşehir Belediye-

si'nin engelli bireylerin toplumla daha

fazla bütünleşmesi amacıyla düzenle-

diği goalball maçında görme engelli

sporcuların mücadelesi büyük bir

coşkuyla izlendi. Manisa Büyükşehir

Belediyesi’nin, engelli bireylere duyar-

lılığı artırmak ve toplumsal farkındalık

oluşturmak amacıyla Tarık Almış Spor

Salonu’nda düzenlediği goalball maçı

büyük ilgi gördü. Büyükşehir Beledi-

yesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-

lığı ve Manisa Eşit Haklar Engelsiz

Yaşam Derneği iş birliğiyle organize

edilen etkinliğe, Şehzadeler Beledi-

yesi Kent Konseyi Engelli Meclisi, Bü-

yükşehir Belediyesi Kent Konseyi ve

Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

de destek verdi. Türkiye Görme En-

gelliler Spor Federasyonu Başkanı

Ayhan Yıldırım da etkinliğe katıldı. Et-

kinliğin odak noktası, Manisa Büyük-

şehir Belediyesi ve Manisa Görme

Engelliler Spor Kulübü arasında oyna-

nan heyecan dolu bir goalball maçı

oldu. Güçlü bir mücadeleye sahne

olan maçta, Manisa Görme Engelliler

Spor Kulübü, rakibini 9-7 mağlup

ederek zafere ulaştı.

“SEVGİNİN ENGELLERİ AŞTIĞINI BİR KEZ
DAHA GÖSTERECEĞİZ”

Manisa Büyükşehir Belediyesi En-

gelli Hizmetleri Şube Müdürü Gülşah

Hakyol, yaptığı açıklamada, "Bu tür

etkinliklerle engelli bireylere olan du-

yarlılığı artırmayı ve onların topluma

kazandırılmasını hedefliyoruz. Farkın-

dalık etkinliklerimize devam ederek,

Manisa'da sevginin engelleri aştığını

bir kez daha göstereceğiz." dedi. iHa

Goalball engelleri aştı

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


